
75925 KASIM-02 ARALIK 2024  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İNSANLIĞIN TÜM 
KURUMLARIYLA 
KAN KAYBETTİĞİ 
DÖNEMDEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan “İnsanlığın neredeyse tüm 
kurumlarıyla, tüm organlarıyla, tüm hücreleriyle kan kaybettiği bir dönemden 
geçiyoruz. Uluslararası sistemin imtiyazlı aktörleri kendi çıkarları uğruna İslam 
coğrafyası başta olmak üzere dünyanın farklı bölgelerini savaş ve çatışma 
ortamına sürüklüyor. İslam aleminin zorlu bir sınamadan kapsamlı kuşatmadan 
geçiyor. Hemen yanı başımızdaki Filistin'de 14 aydır mazlumlar, çocuklar, 
kadınlar, yaşlılar acımasızca katlediliyor. Küresel yönetişim mekanizmaları, 
uluslararası medya, Filistin, Lübnan ve birçok yerde işlenen insanlık suçlarını 
görmezden geliyor. İsrail lehine karartma uygulanıyor. Demokrasi ve insan 
hakları nutukları çeken ülkeler alçak katliamları durdurmak yerine İsrail'e 
verdikleri destekle zulmü körüklüyorlar. Bu durumdan cesaret alan siyonist 
katiller barbarlıklarına her geçen gün yenilerini ekliyor” dedi
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HABER 02

Esenlert

MİLLETVEKİLLERİMİZ SAHA 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

SÜLEYMAN SOYLU
İstanbul Milletvekilimiz önceki dönem İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu bu hafta empati İstanbul 
programları kapsamında Esenler’de öğle namazı akabinde Cami Derneği’nde cemaat ile bir 
araya geldi. Daha sonra hane ziyaretleri yaparak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
selamlarını ilçe sakinlerimize iletti.

İSMAİL EMRAH 
KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail 
Emrah Karayel bu hafta empati 
İstanbul programları kapsamında 
Esenler ilçesinde İlçe Başkanlığı 
ziyareti ile programına başladı. 
Daha sonra 15 Temmuz millet 
bahçesi gençlik merkezinde 
gençlerle bir araya geldi. Ardından 
ES kafe ziyaretleri ile programına 
devam etti.
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HABER 03

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz 
Adem Yıldırım bu hafta 
empati İstanbul programları 
kapsamında Esenler ilçesinde 
öğle namazı akabinde Cami 
cemaati ile bir araya geldi. 
Daha sonra Sivas, Muş ve 
Van köy derneklerini ziyaret 
etti. Dernek mensuplarına 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
iletti.

RABİA  
İLHAN
İstanbul 
Milletvekilimiz 
Rabia İlhan bu hafta 
empati İstanbul 
programları 
kapsamında 
Esenler İlçe 
Başkanlığı ziyareti 
yaparak teşkilat 
mensupları ile bir 
araya geldi. Daha 
sonra Esenler 
ilçesinde hane ve 
esnaf ziyaretleri 
ile Esenlerli 
vatandaşlar ile 
bir araya gelerek 
hasbihalde 
bulundu.
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HABER 04

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konağı süslü bu hafta empati İstanbul programları kapsamında 
Esenler İlçe Başkanlığı ziyareti ile programa başladı.  Daha sonra teşkilat mensuplarımızla 
birlikte İHH Dernek ziyareti ve hastane ziyaretleri yaparak Esenlerli vatandaşlara 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Selamlarını iletti.

YÜCEL ARZEN
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğulları bu hafta empati İstanbul programları 
kapsamında Esenler İlçe Başkanlığı ziyareti sonrası Esenler Belediyesi Medya Akademisi’nde 
gençlerle hasbihal edip daha sonra mini bir konser verdi.
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HABER 05

BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz Behiye Eker bu hafta empati İstanbul programları kapsamında 
Sultanbeyli ilçesinde İlçe Başkanlığı ziyareti, hane ziyareti, Dernek ziyaretleri yaparak 
Sultanbeylili vatandaşları ile bir araya geldi.

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci bu hafta empati İstanbul programları kapsamında 
Sultanbeyli ilçesinde İlçe Başkanlığı ziyaretiyle programlarına başladı. Daha sonra hane 
ziyareti ve esnaf ziyareti yaptı. İkindi namazı sonrası cami cemaati ile bir araya gelen vekilimiz 
daha sonra kanaat önderi ziyaretleri yaptı.

Sultanbeylit



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 06

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan empati İstanbul programları kapsamında bu hafta Kartal 
ve Sultanbeyli İlçe Başkanlıklarımızı ziyaret etti Daha sonra esnaf, hane ve Cafe ziyaretleri 
yaparak vatandaşlar ile bir araya geldi.

NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nurettin alan bu 
hafta empati İstanbul 
programları kapsamında 
Sultanbeyli ilçe 
başkanlığı ziyaretiyle 
başladığı programına 
hane ve STK ziyaretleri 
ile devam etti. Vekilimiz 
ardından gençlerle bir 
araya geldi.
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HABER 07

HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi 
Şentürk Bu hafta empati 
İstanbul programları kapsamında 
Sultanbeyli İlçe Başkanlığı ziyareti 
yaparak teşkilat mensupları ile bir 
araya geldi. Daha sonra Sultanbeyli 
ilçe emniyet müdürlüğü ziyareti 
ve hane ziyaretleri ile programına 
devam etti.

MÜŞERREF PERVİN TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref Pervin Tuba Durgut bu hafta empati İstanbul 
programları kapsamında Sultanbeyli ilçesinde İlçe Başkanlığı ziyareti ile 
başladığı programına hane ziyareti ve hasta ziyaretleriyle devam ederek 
vatandaşlar ile bir araya geldi.
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HABER 08

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk bu hafta empati İstanbul 
programları kapsamında Sultanbeyli ilçesinde İlçe Başkanlığı ziyareti, hane 
ziyareti ve hastane ziyaretleri yaparak Cumhurbaşkanımızın Selamlarını 
Sultanbeylili vatandaşlarımıza iletti.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz 
Yahya Çelik Bu hafta 
empati İstanbul programları 
kapsamında Sultanbeyli 
İlçe Başkanlığı ziyareti 
ile başladığı programına 
dernek ziyareti, Spor 
Kulübü ziyareti ve nokta 
esnaf ziyaretleri ile devam 
etti.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 09

BERABER YÜRÜDÜK BİZ 
BU YOLLARDA, BERABER 
ISLANDIK YAĞAN YAĞMURDA 
Soğuk, yağmur, kar, çamur hiçbir zorluk AK 
Parti teşkilatlarını inanmış oldukları davadan ve 
millete olan hizmet azminden vazgeçiremez.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
Saha programları öncesi Esenler İlçe 
Başkanlığımızda İlçe Başkanımız ve 

teşkilatımızla bir araya geldi. İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram; “Bugün İstanbul milletvekillerimiz 
ile Esenler ve Sultanbeyli’de vatandaşlarımızı 
ziyaret ederek, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan‘ın selamlarını iletiyor, istek ve taleplerini 
dinliyoruz. Emeği geçen tüm milletvekillerimiz ve 
teşkilat mensuplarımıza teşekkür ederiz.” ifadelerine 
yer verdi.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 10

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram önceki dönem 
İçişleri Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu ile birlikte Esenler Fatih Camii’nde 
cemaat ile buluştu.

İl Başkanvekilimiz Bayram; “AK Parti olarak 
ülkemizin kalkınması ve vesayetten kurtulması 
için büyük mücadeleler verdik, vermeye devam 
ediyoruz. Bunun için sahalardayız, bunun için 
milletimiz ile iç içeyiz. Önceki dönem İçişleri 
Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu ile öğlen namazı sonrası cami cemaati ile 
bir araya geldik. 22 yılda Türkiye’ye her alanda 
çağ atlatmış Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yol arkadaşı, kıymetli bakanımız ile 
Türkiye ve Dünya’daki siyasi gelişmelere ilişkin 
vatandaşlarımız ile sohbet ettik, sorunları ve 
taleplerini dinledik.” şeklinde konuştu.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 11

Programa TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, 
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 

Milletvekillerimiz, Pendik Belediye Başkanımız 
Ahmet Cin ve çok sayıda misafir katıldı. Programda 
Uçma’nın hayatını anlatan bir kısa film yayınlandı.
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram programın ardından; 
“İstanbul Milletvekilimiz merhum İsmet Uçma’yı 
vefatının 3’üncü sene-i devriyesinde, sevenleri ile 
Pendik Belediye’mizce düzenlenen programda andık. 
TBMM Başkanımız Numan Kurtulmuş’un da katıldığı 
programda vefatının yıl dönümünde merhum İsmet 
abimizi rahmetle ve özlemle yâd ettik.”  ifadelerini 
kullandı.

İSMET UÇMA’YI VEFATININ 
3. YILINDA PENDİK’TE ANDIK

AK Partimizin kurucu 
üyesi 24, 25, 26 ve 
27. dönem İstanbul 
Milletvekilimiz olan Dr. 
İsmet Uçma vefatının 
3. yılında Pendik 
Belediyesi Atatürk 
Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen 
program ile anıldı. 
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SOSYAL POLİTİKALAR 12

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız 
“22-26 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası” 
münasebetiyle ilçelerimizde bulunan Ağız ve 
Diş Sağlığı Merkezlerine ve hastanelerde Diş 
Polikliniklerinde görev yapan diş hekimlerine 
ziyaretler gerçekleştirdiler.

“AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI HAFTASI” 
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SOSYAL POLİTİKALAR 13

Diş hekimlerinin bu özel gününde yapılan ziyaretlere, 
İlçe Başkanlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız, 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız, İlçe Sağlık 
Komisyonu Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımız 

katılım sağladılar.
Bilimsel diş hekimliği eğitiminin 22 Kasım 1908’de başlaması 

nedeniyle ülkemizde her yıl 22 Kasım günü Diş Hekimleri 
Günü, 22 Kasım tarihini içine alan hafta Ağız ve Diş Sağlığı 
haftası olarak kutlanmaktadır. 
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SOSYAL POLİTİKALAR 14

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde ilçelerimizde yaklaşık 3.500 
çocuğumuz 3. Kirvem AK Parti Sünnet Şöleni kapsamında sünnet işlemleri yapıldı.

BAKIRKÖY 
İLÇEMİZDE 
KİRVEM 
AK PARTİ 
HEYECANI

İl Başkanlığımız 
tarafından sünnet olan 
çocuklarımıza sünnet 
kıyafetleri ve çeşitli 

hediyeler verildi. Bakırköy 
ilçemizde bu kapsamda sünnet 
olan çocuklarımız ve aileleri ile 
bir araya geldiler.
İlçe Başkanımız, İlçe Sosy-
al Politikalar Başkanımız ve 
teşkilat mensuplarımızın katılım 
sağladığı programlarda çocuk-
larımızın sünnet heyecanlarını 
ortak oldular.
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SOSYAL POLİTİKALAR 15

VATANDAŞLARIMIZA 
HANE ZİYARETLERİ

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde ilçelerimizde 
İlçe Sosyal Politikalar 

Başkanlıklarımıza bağlı komisyonlar 
hane ziyaretleri ile vatandaşlarımız 
ile bir araya gelmeye devam 
ediyorlar.

Komisyonlarımız alanlarına göre 
hane ve kurum ziyaretleri yaparak 
saha çalışmaları yapmaktalar.
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SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 16

İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanları 
Toplantısı İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanımız Erol Bulut’un ev sahipliğinde, Genel 
Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanı Av. Belgin Uygur, AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve Genel Merkez 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkan Yardımcısı 
Esat Ertaç Erbesler’in katılımları ile gerçekleştirildi.

İl Başkanlığımızda düzenlenen toplantıya; İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Komisyon Üyelerimiz ile 39 ilçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanlarımız katıldılar.

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Erol Bulut’un açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda; Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler birim faaliyetlerimiz 
ve ilçelerimizdeki birim çalışmaları ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Toplantımız 
dilek ve temennilerin ardından, İl Başkan Yardımcımız Erol Bulut’un İlçe Birim 
Başkanlarımıza katılımlarından dolayı teşekkürleri ile sona erdi.

İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA 
İLİŞKİLER BİRİM BAŞKANLARI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 17

Genel Başkan 
Yardımcımız, Sivil 
Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı Av. 
Belgin Uygur, AK Parti 

İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Genel Merkez 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkan Yardımcısı Esat 
Ertaç Erbesler ve İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Başkanı Erol 
Bulut birlikte Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) Genel Merkezini 
ziyaret ederek TÜGVA Genel 
Başkanı İbrahim Beşinci ve 
Vakıf Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
bir araya geldiler.

Gençlik için düşünen, üreten 
ve ülkemizin yarınları için 
çalışan TÜGVA’lı gençlerimizin 
çalışmaları hakkında fikir 
alışverişinde bulundular.

TÜRKİYE 
GENÇLİK 
VAKFI 
ZİYARETİ
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SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 18

Genel Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı Av. Belgin Uygur, Genel Merkez Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkan Yardımcısı 
Esat Ertaç Erbesler ve AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı 

Erol Bulut birlikte Önder İmam Hatipliler Derneği’ni ziyaret 
ettiler. Başkanlarımız, ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan ve Dernek Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya 
geldiler. 
Milli ve manevi değerlerimize bağlı, donanımlı ve sorumluluk 
sahibi fertlerin yetişmesi için çalışmalar yapan ÖNDER’in 
faaliyetleri ile ilgili istişarelerde bulundular.

ÖNDER 
İMAM 
HATİPLİLER 
DERNEĞİ 
ZİYARETİ
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SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 19

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcımız, 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanı Erol Bulut, İstanbul Anadolu 
Yakası Ağrılılar Derneği Başkanı Turan 

Timur ve Dernek Yönetim Kurulu Üyelerini İl 
Başkanlığımızda ağırladılar ve istişarelerde 
bulundular. 

Genel Başkan 
Yardımcımız, Sivil 
Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı Av. 

Belgin Uygur, Genel Merkez Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkan Yardımcısı Esat Ertaç 
Erbesler ve AK Parti İstanbul İl 
Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Başkanı Erol Bulut 
birlikte Ensar Vakfını ziyaret ederek 
Vakıf Genel Başkanı Dr. Şener Ağaç ve 
Milli İrade Platformu Genel Sekreteri-

Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin 
Kader ile bir araya geldiler. Vakfın 
eğitim, kültür ve manevi değerlerimizi 
yaşatma konusundaki çalışmaları ile 
ilgili istişarelerde bulundular.

İSTANBUL 
ANADOLU 
YAKASI 
AĞRILILAR 
DERNEĞİ’Nİ 
AĞIRLADIK

ENSAR VAKFI ZİYARETİ
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DIŞ İLİŞKİLER 20

Mısır, Slovakya ve 
Almanya’nın İstanbul’daki 
konsolosluklarını ziyaret 
ederek, yeni görevlerine 

başlayan konsoloslara hem tebrik 
hem de başarı dileklerimizi ilettik. 
Görüşmeler sırasında, ülkelerimiz 
arasındaki siyasi, ekonomik ve 
kültürel ilişkilerin daha da ileriye 
taşınması konularında samimi 
ve yapıcı fikir alışverişinde 
bulunduk.

Ziyaret sırasında konsoloslar, 
bu anlamlı temasın kendilerini 

son derece memnun ettiğini 
dile getirirken, iki taraf arasında 
daha güçlü ve kalıcı iş birlikleri 
için olumlu bir zemin oluştuğunu 
vurguladılar. Bu ziyaretler, AK 
Parti’nin dış ilişkilere verdiği 
önemi bir kez daha ortaya 
koyarken, İstanbul’un uluslararası 
diplomasideki köprü rolünü de 
gözler önüne serdi. Diplomasi 
yoluyla barış ve iş birliğini tesis 
etme yolundaki çabalarımız, 
geleceğe dair umut verici bir 
tablo çiziyor.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış 
İlişkiler Birimi olarak, bu hafta 
İstanbul’da görevlerine kısa bir süre 
önce başlamış olan Başkonsoloslar 
ile görüşmeler gerçekleştirildi. 
Dış İlişkilerden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Dr. M. Emin Saraç 
Başkonsoloslara tebrik ziyareti yaptı.

BAŞKONSOLOSLUKLARA 
TEBRİK ZİYARETİ
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GÜNDEM 21

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Brezilya’daki G20 Liderler 
Zirvesi kapsamında “Sosyal 
Kapsayıcılık ile Açlık ve 

Yoksullukla Mücadele” oturumunda 
konuştu.

Her 10 kişiden birinin açlıkla mücadele 
ettiği dünyada Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulunda 9 yıl önce kabul edilen “2030 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine” 
ulaşma yolundaki gayretlerin henüz 
beklenen neticeleri veremediğini belirten 
Erdoğan, Türkiye’nin, dünyanın neresinde 
bir ihtiyaç sahibi varsa imkanları dahilinde 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Brezilya’daki G20 Liderler 

Zirvesi’nde Gazze’de yaşanan 
insani felaket karşısında acil 

ve kalıcı ateşkes çağrısını 
yineledi. Erdoğan, “Gazze’de 

yaşanan insani felaket karşısında 
bir kez daha derhal ve kalıcı 

ateşkesin sağlanması çağrısında 
bulunuyorum.” ifadelerini kullandı.

KALICI 
ATEŞKES 
ÇAĞRISI
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GÜNDEM 22

yardıma koşmayı görev bilen bir geleneğin 
temsilcisi olduğunu hatırlattı.

“Komşusu açken tok yatmamayı” 
kendisine şiar edinen milletin, 2015’ten 
bu yana milli gelirinin yaklaşık yüzde 
1’ini insani yardımlara ayırarak “dünyanın 
en hamiyetperver ülkeleri” arasında yer 
aldığını ifade eden Erdoğan, Brezilya 
Dönem Başkanlığı’nın “Açlık ve Yoksulluğa 
Karşı Küresel İttifak” kurma seferberliğini, 
sadece stratejik bir girişim değil, ahlaki 
bir sorumluluk olarak da gördüklerini dile 
getirdi.

Erdoğan, bugün bir yandan bu küresel 
ittifakı kurarken, diğer yandan da Gazze 
başta olmak üzere Orta Doğu, Afrika ve 
Asya’daki çatışmalarda hayatları altüst olan 
sivillerin kaderleriyle baş başa bırakılmaması 
gerektiğinin altını çizerek, şunları kaydetti:

“Özellikle Gazze’de kıtlık riski uluslararası 
sınıflandırmalara göre ‘felaket’ düzeyine 
ulaşmıştır. Gazze nüfusunun yüzde 96’sı, 
diğer bir ifadeyle 2 milyondan fazla insan 
sağlıklı gıda ve suya erişemiyor. Artan 
saldırılar ve yaklaşan kış mevsimiyle, Gazze 
halkının şartları günden güne kötüleşiyor. 
Türkiye olarak, bölgeye 86 bin tondan fazla 
yardımda bulunduk, Lübnan’a yardımlarımız 
ise 1300 tonu aştı. Gazze’de yaşanan insani 
felaket karşısında bir kez daha derhal ve 
kalıcı ateşkesin sağlanması çağrısında 
bulunuyorum.”

“’SIFIR ATIK PROJESİ’ 
KÜRESEL DÜZEYDE BİR 
HAREKET HALİNE GELDİ”

Sosyal devlet vasfının bir gereği olarak 

MIKTA liderleriyle bir araya geldi
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde düzenlenen 
G20 Liderler Zirvesi kapsamında; Türkiye, Meksika, Endonezya, Güney Kore ve 
Avustralya’dan oluşan gayriresmi istişare ve eş güdüm platformu MIKTA’nın liderleriyle 
bir araya geldi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, G20 lideriyle aile fotoğrafı çekildi
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde düzenlenen G20 Liderler Zirvesi’nde temaslarına devam 
ediyor. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, zirve kapsamında liderlerle aile fotoğrafı çekimine katıldı.

yoksullukla mücadelede ve sosyal 
güvenlik ağını geliştirmede önemli 
adımlar attıklarını anımsatan Erdoğan, 
“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” 
anlayışıyla sosyal güvenlik sistemini 
baştan sona yeniden dönüştürüp, 
yoksul kesimi büyük ölçüde koruma 
altına aldıklarını söyledi.

Erdoğan, Türkiye’nin dünyanın en 
kuşatıcı ve kapsayıcı sosyal güvenlik 
sistemlerinden birine sahip olduğunu 
vurgulayarak, “Farklı sosyal destek 
programlarımızla ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza sahip çıkıyoruz. 
Hedefimiz, tek bir yoksul insanımızın 
kalmamasıdır. Bunu sağlayana kadar 
çalışmalarımızı devam ettireceğiz.” 
açıklamasında bulundu.

Ayrıca çeşitli gıda güvenliği 
girişimlerinde aktif rol oynamayı insani 
dış politikanın önemli bir unsuru olarak 
gördüklerini dile getiren Erdoğan, 
“Karadeniz Tahıl Koridoru Girişimi”nin 
küresel gıda fiyatlarının hızla artmasını 
önlediğini, kıtlık riskini azaltmaya katkıda 
bulunduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2015 
G20 Dönem Başkanlığı sırasında 
geliştirip onaya sundukları “G20 
Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir Gıda 
Sistemleri Eylem Planı”nın, birçok 

hükümete çalışmalarında rehberlik 
ettiğine işaret ederek, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Çevre kirliliğini önlemek ve tasarruf 
kültürünü yaymak amacıyla başlattığımız 
‘Sıfır Atık Projesi’ ise kısa sürede küresel 
düzeyde bir hareket haline geldi. 30 
Mart günü Birleşmiş Milletler tarafından 
Uluslararası Sıfır Atık Günü ilan edildi. 
Açlık ve Yoksulluğa Karşı Küresel 
İttifakı’nı, gıda israfının azaltılmasını ve 
sıfır atık girişimini öncelikleri arasına 
dahil etmesi gerektiğine inanıyorum. 
Sözlerime son verirken, her çocuğun, 
her gencin ve her yaşlının yeterli ve 
sağlıklı gıdaya erişebildiği bir dünya için 
Türkiye’nin işbirliğine her zaman hazır 
olduğunu vurgulamak istiyorum.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şöyle:

35 aşkın ülkenin devlet başkanları ve uluslararası 
temsilcilerle bir araya geldik. Brezilya’nın 2024 dönem 

başkanlığı için isabetli şekilde belirlediği 3 madde bizim de 
yakından takip ettiğimiz meselelerdir. Zirvedeki ana hitabımda 
Türkiye’nin kimseyi geride bırakmamam şiarıyla yürüttüğü insani 
kalkınma konusuna dikkat çektim. Milli gelire oranla en fazla insani 
yardımda bulunan ülkelerdeniz. 4 milyon yerlerinden edilmiş kişiye 
ev sahipliği yapıyoruz. Afrika’dan Asya’ya nerede bir kıtlık açlık 
çatışma varsa Türkiye ilgili resmi konuları ve STK’larla oradadır.

“TÜRKİYE OLARAK DAHA ADİL  
BİR DÜZEN HEDEFLİYORUZ”

Gazze ve Lübnanlı kardeşlerimize de el uzatıyoruz. 
Lübnan’daki kardeşlerimize de ulaştırdığımız insani yardım 1300 
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İSRAİL 
İNSANLIĞA 
KARŞI SUÇ 
İŞLİYOR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, G20 
Liderler Zirvesi’nde basın toplantısı 
düzenledi. Erdoğan, “Filistin’e en çok 
destek olan ülkelerden biriyiz. Gazze 
ve Lübnan’a hep el uzatıyoruz. İsrail 
insanlığa karşı suç işliyor. Gazze’de 2 
milyon insan gıda ve suya erişemiyor. 
İsrail’e zorlayıcı tedbirler şart.” dedi. 
Öte yandan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Biz İsrail ile ticari ilişkileri 
kestik. Bazı siyasi partiler garip şeyler 
söylüyorsa da biz ilişkimizi kestik. 
İsrail cumhurbaşkanının gitmesiyle 
ilgili hava hattımızı kullanmasına 
müsaade etmedik. Biz artık bazı 
şeylerde tavrımızı ortaya koymaya 
mecburuz koyacağız.” diye konuştu.
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tonu geçti. Zirvenin oturumunda 
mevcut uluslararası sistemin katılımcı 
temelde ıslah edilmesi gerektiği 
vurgulandı. Temel görevi küresel 
istikrarı korumak olan BM Güvenlik 
Konseyi geliyor. Sadece 5 daimi üyenin 
çıkarlarını önceleyen elitist bir yapıya 
dönüşmüştür. Bunun hiçbir makul 
tutarlı izahı olamaz. Dünya beşten 
büyüktür. Uluslararası kuruluşlar iflas 
ediyor. Türkiye olarak daha adil bir 
düzen hedefliyoruz. Rusya Ukrayna 
arasında yaşananlar bunu insanlığın 
yüzüne çarpmıştır. 11 yıl önce ilk 
kez dillendirdiğimiz tespitimizin her 
geçen gün geniş kitleler tarafından 
benimsendiğini görüyoruz. 11 sene 
açtığımız yolun mutlaka mevzile 
varacağına yürekten inanıyorum.

“İSRAİL İNSANİ 
YARDIM GİRİŞLERİNİ 
ENGELLEYEREK 
İNSANLIĞA KARŞI SUÇ 
İŞLİYOR”

2008’en bu yana G20 zirvelerine 
eksiksiz katılan liderim. Gazze’de 
kıtlık riski felaket düzeye ulaşmıştır. 2 
milyondan fazla insan sağlıklı gıda ve 
suya erişemiyor. İsrail insani yardım 
girişlerini engelleyerek insanlığa karşı 
suç işliyor. Ağır bombardıman altında 
bir kap suya ulaşmak için canlarını 
tehlikeye atan çocukları hepimiz 14 
aydır takip ediyoruz. 50 bin Filistinlinin 
yüzde 70’den fazlası kadın ve çocuktur. 
Bu zulme vahşete sessiz kalanları tarih 
affetmeyecektir. Acil ve kalıcı ateşkes 
ihtiyacını her fırsatta dile getiriyoruz. 

Bildirgede Gazze’ye dair güçlü ifadeler 
yer aldı. Gazze’ye insani yardımların 
ulaştırılmasındaki engellerin kaldırılması 
çağrısı kayda geçirildi.

“SAVAŞIN KAZANANI 
BARIŞIN KAYBEDENİ 
OLMAZ”

Bizim sorunumuz işgal ve istila 
politikasıyla coğrafyamızı kaosa 
sürükleyenlerledir. Uluslararası 
sistemin durduramadığı İsrail’e karşı 
sorumluluk sahibi ülkeler tarafından 
zorunlu tedbirler uygulanması şart. 
Filistin devletinin daha fazla ülke 
tarafından tanınması çok çok önemlidir. 
Ukrayna’daki savaşın adil ve kalıcı 
şekilde neticelendirilmesi için diplomatik 
girişimleri önemsiyoruz. Savaşın 
kazananı barışın kaybedeni olmaz. 
Türkiye taraflar arasında her türlü 
kolaylaştırıcı rolü üstlenmeye hazırdır. 

Yeni ABD yönetiminin barışa giden 
yolda daha cesur adımlar atmasını ümit 
ve arzu ediyorum. Savaşı körükleyecek 
adımları doğru bulmadığımızı 
vurgulamak istiyorum.

“DEPREMİN İZLERİNİ 
SİLMEK İÇİN 71,5 
MİLYAR DOLAR 
HARCAMA YAPTIK”

Geçtiğimiz yıl yapılan seçimlerle 
birlikte 5 yıllık kesintisiz icraat dönemine 
girdik. 6 Şubat’ta yaşadığımız asrın 
felaketi depremin ekonomimizde açtığı 
yaraları hızla sarıyoruz. Depremin izlerini 
silmek için 71,5 milyar dolar harcama 
yaptık. Büyümemiz yüzde 3,8 olarak 
gerçekleşmiştir. Enflasyon baskısında 
herkes gibi biz de olumsuz etkilendik. 
İstihdamı 1,1 milyar kişi artırarak 
işsizlik oranını yüzde 8,6’ya düşürdük. 
Bu pozitif gelişmeler yatırımcıların 
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ülkemize bakışını olumlu yönde 
etkilemiştir. 2024’te 3 büyük 
kredi derecelendirme kuruluşu 
tarafından notu ikişer kademe 
artırılan tek ülkeyiz.

Zirve boyunca liderlerle ikili 
görüşmeler gerçekleştirdik. 
Malezya, Endonezya, Fransa 
liderleriyle birçok devlet ve 
hükümet başkanlarımızla 
görüşmelerimiz oldu. 
Kurduğumuz oluşumun 
liderleriyle bir toplantı yaptık. 
Barışı adaleti ve insanlığın ortak 
değerlerini merkezi alan Türkiye 
etkin rol oynamaya devam 
edecek. Brezilya makamlarına 
misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyorum. Güney Afrika 
Cumhuriyeti’ne çalışmalarında 
başarılar diliyorum.

SORU CEVAP
- İsrail’in bu zulmüne karşı 

dünya beklediğimiz tavrı görmüş 
değil. Biz dostlarımız el ele vererek 
bu mücadelemizi sürdürüyoruz. 
İsrail Filistin arasında Lübnan’a 
varıncaya kadar bu zulme karşı 
Türkiye olarak tek başımıza da 
kalsak mazlumların yanında 
olmaya devam edeceğiz. 

- BRICS konusunda ekiplerimiz 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

- Nükleer silahların kullandığı 
bir savaşın olumlu bir yanı 

vardır diyemeyiz. Ukrayna’nın 
kullandığı füzeler bu durumun 
nerelere varacağını gösteriyor. Bu 
olumsuzluklara karşı biz tavrımızı 
aynen koruyor ve durumun süratle 
barışa yönelik gelime olmasını 
bekliyoruz. Görüşmelerimizi, 
taraflara barışı tavsiye eden 
adımları atıyoruz.

- Rusya’nın açıklaması 
kendine yönelik bir tavra karşı 
konvansiyonel silahlara karşı 
alınan bir tedbirdir. Bu tedbire 
karşı Rusya’nın attığı bu adım 
NATO yetkilileri tarafından da 
düşünmeli, gözden geçirilmelidir. 
Rusya kendisini koruyacak güce, 
tedbirlere sahiptir. Aynı şekilde 
biz de kendimizi korumak ve 
kendimizi koruyacak adımları 

atmak durumundayız. Ukrayna ve 
Rusya bizim komşumuz onlarla 
ilişkilerimiz korumak zorundayız. 
Umarım en kısa zamanda ateşkesi 
sağlarız ve dünyanın beklediği 
barışı tesis etmiş oluruz. 

- Dostlarımızı Filistin’e yardıma 
davet ediyoruz. Yardımlarımızı 
aralıksız devam ettiriyoruz devam 
ettireceğiz.

- Biz İsrail ile ticari ilişkileri 
kestik. Bazı siyasi partiler garip 
şeyler söylüyorsa da biz ilişkimizi 
kestik. İsrail cumhurbaşkanının 
gitmesiyle ilgili hava hattımızı 
kullanmasına müsaade etmedik. 
Daha farklı alanlar olduğunu 
söyledik. Biz artık bazı şeylerde 
tavrımızı ortaya koymaya 
mecburuz koyacağız. 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, G20 Liderler 
Zirvesi’ne katılmak üzere 
Brezilya’nın Rio de Janeiro 
kentine seyahat düzenledi. 

Erdoğan, zirvedeki konuşmasında ‘Filistin’e 
destek’ mesajını bir kez daha tekrarlayarak 
“İsrail, Gazze’ye insani yardım girişlerini 
engelleyerek insanlığa karşı suç işliyor” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Brezilya 
ziyaretinin ardından yurda dönüşte uçakta 
gazetecilere açıklamalarda bulundu. Ziyareti 
değerlendiren Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“GAZZE’YE DAİR GÜÇLÜ 
CÜMLELER KABUL EDİLDİ”

Brezilya’nın ev sahipliğinde düzenlenen 
G20 Liderler Zirvesi’ne katılmak üzere 
geldiğimiz Rio de Janeiro ziyaretimizi biraz 
önce tamamladık. Zirve sonrası yaptığımız 
basın toplantısında hem zirveyle hem 
de diğer konularla ilgili kanaatlerimizi 
paylaştık. G20, dünya ekonomisinin yüzde 
85’ini, nüfusunun üçte ikisini temsil eden 
istişari bir platformdur. Hatırlayacaksınız, 
2015 yılındaki G20 dönem başkanlığımız 
sırasında çok önemli hususları gündeme 
getirmiştik. Terörle mücadele, gıda 
güvenliği, göç krizi, enerji güvenliği gibi 
konular bugün de insanlığın ana gündem 
maddeleri arasında yer alıyor. Brezilya’nın 
“Adil Bir Dünya ve Sürdürülebilir Bir 
Gezegen İnşa Etme” temasıyla yürüttüğü 

DÜNYA YENİ 
VE BÜYÜK BİR 

SAVAŞIN EŞİĞİNE 
GETİRİLEBİLİR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Biden’ın füze 
kararı ile ilgili “ Tüm bunlar bölgeyi ve dünyayı yeni ve 

büyük bir savaşın eşiğine getirebilir.” ifadelerini kullandı. 
Asgari ücret konusunda da açıklama yapan Erdoğan, 

“Toplumun hiçbir kesimini enflasyona ezdirmeyeceğiz” dedi 
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dönem başkanlığındaki çalışmalara aktif 
şekilde iştirak ettik. Zirvenin ana konularını 
“Açlık ve Yoksullukla Mücadele” ile “Uluslararası 
Kuruluşların Reformu” oluşturuyordu. Ayrıca, 
iklim değişikliği ve enerji dönüşümü konusunda 
da görüş alışverişinde bulunduk. Katıldığımız 
oturumlarda bu konularla ilgili girişimlerimizi 
ve geleceğe yönelik değerlendirmelerimizi 
dile getirdim. Dış politikamızın vicdani ve 
girişimci yönünü vurguladım. Zirvede Gazze 
ve Lübnan’a yönelik İsrail saldırganlığına 
dikkat çektim. Girişimlerimiz neticesinde G20 
Liderler Bildirgesi’nde Gazze’ye dair güçlü 
cümleler kabul edildi. Lübnan’daki tehlikeli 
tırmanışın yanı sıra Gazze’ye insani yardımların 
ulaştırılmasının önündeki engellerin kaldırılması 
çağrısı da liderler düzeyinde kayda geçirildi. 
Malumunuz, milli gelire oranla dünyada en fazla 
insani yardım yapan ülkelerden biriyiz. Brezilya 
Dönem Başkanlığı’nın “Açlık ve Yoksulluğa 
Karşı Küresel İttifak” girişimine kurucu üye 
olarak destek verdik. G20 üyelerini, İttifak’ın 
çalışmalarında gıda israfının azaltılması ile Sıfır 
Atık girişimlerini öncelik haline getirmeye davet 
ettik. Son 22 yılda hayata geçirdiğimiz politika 
ve projelerle ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
daima yanında olduk. Dünyanın en kapsayıcı 
sosyal güvenlik sistemlerinden birini kurarak, 
sosyal devlet vasfımızın gereğini yerine 
getirdik. Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik 
şartlar ne olursa olsun, mazluma, fakire, garip 
gurebaya kucak açan sosyal politikamızdan asla 
taviz vermiyoruz. Zirvenin ikinci oturumunun 
konusu, uluslararası kuruluşların reformuydu. 
“Dünya beşten büyüktür” yaklaşımımızın 
günden güne daha fazla makes bulduğunu 
görüyoruz. Güce ve güçlüye hizmet eden 
mevcut sistem, maalesef, kendinden bekleneni 
artık veremiyor. Bunun için daha demokratik, 
daha geniş temsile dayanan, şeffaf ve hesap 
verebilir bir yapıya ihtiyaç var. Türkiye olarak 
her platformda bunun önemini ifade ediyoruz. 
IMF ve Dünya Bankası dahil olmak üzere 
gelişmekte olan ülkelerin uluslararası finansal 
kuruluşlarda daha güçlü bir temsile ihtiyacı 
olduğunu vurguladık. G20 platformu, küresel 
ekonomik krizden bugüne kadar pek çok 
meselede etkinliğini kanıtladı. Küresel ölçekte 
yaşadığımız sorunların üstesinden de yine 
G20’nin kararlı, etkili ve çözüm odaklı anlayışıyla 
geleceğimiz inancındayım. Toplantılarımızın 
ve görüşmelerimizin hayırlara vesile olmasını 
diliyor; sizleri bir kez daha saygıyla selamlıyor, 
şimdi sözü size veriyorum.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
beraberindeki gazetecilerin sorularını ise şu 
sözlerle yanıtladı:
Sayın Cumhurbaşkanım, Pazar günü Rio’ya 
indikten hemen sonra Brezilya Cumhurbaşkanı 
Sayın Lula da Silva ile bir görüşme yaptınız. 

Bu görüşmeye önem verdiğinize dair 
öncesinde de açıklamalarınız olmuştu. Pek çok 
uluslararası konuda Türkiye ve Brezilya ortak 
hareket ediyor. Gazze’deki mezalim konusunda 
örneğin iki ülke benzer bir yaklaşım içerisinde. 
Hem bu konuda hem de ikili ilişkiler anlamında 
bu görüşme nasıl geçti, içeriğine dair bazı 

bilgiler vermeniz mümkün mü?

“İSRAİL MEZALİMİ İLE 
İLGİLİ BENZER GÖRÜŞLERE 
SAHİBİZ”

Sayın Lula ile bildiğiniz gibi bizim bir samimi 
dostluğumuz bulunuyor. Birçok konuda özellikle 

“EĞER YANLIŞ YAPMIŞLARSA  
BUNUN BEDELİNİ ÖDEYECEKLER”
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun konser vurgunları kamuoyuna yansıdı. Bununla ilgili 
Cumhuriyet Savcılığı soruşturma başlattı. Ankara ve İstanbul’daki konser olayıyla ilgili 
düşünceleriniz nelerdir? Ayrıca daha önce de başta AK Partili belediyeler soruşturma 
geçirdi ve aklandı da… Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş kamuoyunda bu soruşturmaların 
gelecekte kendilerine engel oluşturacağı gibi algı yaratmaya çalışıyor. Bu konu hakkındaki 
düşüncelerinizi öğrenebilir miyim?
Biz konserlere karşı değiliz. Milletimiz belediyelerimize büyük bütçeler, kaynaklar sunuyor. 
Bu kaynakların çarçur edilmesi, yolsuzluklar yapılması ise konuyu adli boyuta taşır. 
Yargının yaptığı da bu boyutu araştırmaktır. Biz idari açıdan meseleyi araştırıyoruz, adli 
bir soruşturmaya ihtiyaç olması halinde de konuyu yargıya intikal ettiriyoruz. Bu bizim 
görevimiz, bunu yapmak zorundayız. Siyasi açıdan da milletimize verilen sözlerin tutulup 
tutulmadığını elbette takip ediyoruz. Ankara ve İstanbul’un trafikten toplu taşımaya, çöp 
toplama ve temizlikten diğer konulara temel belediyecilik hizmetlerinde ciddi sorunları 
var. Tabii diğer taraftan Türkiye Cumhuriyeti’nin Cumhurbaşkanı olarak bu isimlerle ilgili 
konulara girmem. Türkiye Cumhuriyeti’nin Cumhurbaşkanı bu tür şeylerle uğraşmaz. 
Burada bizim yargımız gereğini yapar. Burada yolsuzluklar varsa bunları yapanlardan 
hukuk önünde hesabını ben inanıyorum ki savcılarımız, hakimlerimiz soracaktır. Eğer bir 
yanlış yapmışlarsa bunun bedelini ödeyecekler, bundan kimse rahatsız olmamalıdır.
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Gazze’deki İsrail mezalimi ile ilgili benzer 
düşüncelere sahibiz. Brezilya ile ilişkilerimiz, 
bu tesis ettiğimiz dostluğun etkisiyle her 
alanda gelişiyor. Bu zirvede toplantı öncesi 
bir görüşme yapalım dediler. Heyetler arası 
toplantımızı gerçekleştirdik. Coğrafi olarak 
ülkelerimiz arasında uzak mesafe bulunsa da 
dostluğumuz ve ilişkilerimiz tam tersine son 
derece yakındır. Ülkelerimiz arasındaki siyasi, 
ekonomik, kültürel ilişkilerin geliştirilmesiyle 
ilgili konuları değerlendirme fırsatı bulduk. 
Enerji, tarım ve teknoloji alanlarında iş 
birliği yaparak her iki taraf içinde kazan-
kazan ilişkisi oluşturma imkanını aramızda 
konuştuk. Brezilya’nın “Küresel Yönetişim 
Reformu”nu G20’nin öncelikleri arasına 
dahil etmesinin önemini değerlendirdik ve 
bundan duyduğumuz memnuniyeti ifade 
ettik. Birleşmiş Milletler’in asli görevini yerine 
getiremez hale gelmiş olması Brezilya’yı 
da bizim gibi endişelendiriyor. Dünyadaki 
krizleri ve çatışmaları önlemede yetersiz kalan 
Birleşmiş Milletler’in bu durumu, birçok riski de 
kuvvetlendiriyor. Özellikle İsrail saldırganlığının 
durdurulması için yapılması gerekenleri bizim 
Birleşmiş Milletler zemininde İsrail’e yönelik 
silah ambargosu girişimimizi de bu görüşmede 
ele aldık.
ABD Başkanı Joe Biden, Ukrayna’nın 
Amerikan yapımı “Ordu Taktik Füze 
Sistemi”nin Rusya topraklarında 
kullanılmasına izin verdiğini açıkladı. Bu 
karara Ocak ayında göreve başlaması 
beklenen Donald Trump yönetimine, 
Ukrayna’ya yapılan Amerikan yardımlarını 
azaltacağı beklenirken bu iddialara karşı 
yanıt mı? Bu kararın hemen ardından Fransa 

ve İngiltere de bu füze işini desteklediklerini 
açıkladılar. Hatta Ukrayna füze ile vurdu. 
Dolayısıyla Biden giderayak sizce dünyayı bir 
felakete mi sürüklüyor?

“BENDEN SONRASI TUFAN 
ANLAYIŞI İLE HİÇBİR YERE 
VARILMAZ”

Her şeyden önce bu kararı doğru 
bulmadığımız gibi tasvip de etmiyoruz. 
Ukrayna-Rusya savaşının başından bu yana 
daha fazla silah, daha fazla kan, daha fazla 
gözyaşı ile değil, daha fazla barış çabası, daha 
fazla iyi niyet ve diplomasiyle sona erebileceğini 
düşünüyoruz. Şimdi savaşı körüklemek, hiç 

bitmemesini hatta yayılmasını sağlamak için 
yapılmış bir hamle olarak yorumlanacak bir 
adım Sayın Biden’dan geldi. Biden’ın bu adımı, 
çatışmayı tırmandırmasının ötesinde Rusya’nın 
daha büyük bir tepki vermesine yol açacaktır. 
Sayın Putin de ülkesinin balistik füze saldırılarına 
uğraması halinde buna nükleer silahla cevap 
verilmesine imkan tanıyan doktrini onayladı. 
Tüm bunlar bölgeyi ve dünyayı yeni ve büyük 
bir savaşın eşiğine getirebilir. “Benden sonrası 
tufan” anlayışıyla hiçbir yere varılmaz. Ukrayna 
ve Rusya tarafının kışkırtmalara kapılmadan, 
sükuneti muhafaza ederek barışa odaklanmaları 
beklentimiz ve temennimizdir. Bu büyük hatanın 
oluşturduğu zeminde yapılacak en ufak yanlış, 
provokasyonlara kapılmak, barut fıçısına ateş 

ÖZGÜR ÖZEL’E PAZAR YANITI: HİÇ  
ENDİŞE ETME, BİZ ORALARDAYIZ
Siz yola çıkarken “3Y ile mücadele” dediniz; yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklar… Bu konuda 
büyük oranda yol alındığını görüyoruz. Yerel yönetimlerde ise muhalefet partileri önemi 
ölçüde belediyeleri yönetiyor. Özellikle 3Y ile mücadelede muhalefet belediyeciliğini 
yeterli görüyor musunuz?
Muhalefet belediyelerinin yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklarla mücadelesi var mı ki 
sorgulayalım. Yeterli olsalar bugün bu meseleleri konuşmuyor olacaktık. Birçok muhalefet 
belediyesi bu konularda adım dahi atmadı. Adım atanlar ise sorunlara kalıcı ve etkili 
çözümler üretmekte yetersiz. Yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklar gibi köklü sorunlarla başa 
çıkmak, daha fazla kararlılık ve cesaret ister. Bu belediyelerin ciddi bir vizyona sahip olup 
olmadıkları da tartışmalıdır. Gerçekçi ve somut projeler üretemeyenlerin bu sorunlarla 
başa çıkması düşünülemez. Bunlarda zaten böyle niyet de ufuk da istek de yok. Onların 
nelerin peşinde koştuğunu milletimiz görüyor. Şunu anlamaları lazım. Belediyeler 
milletindir ve onlara layıkıyla hizmete mükelleftir. Bizim bugüne kadar yolsuzluk, yoksulluk 
ve yasaklarla ilgili bir prensibimiz var. Bu dün vardı, bugün var, yarın da olacak. Ama şimdi 
öyle şeyler anlatıyor ki, mesela bir Genel Başkan pazara gitmiş. Cumhurbaşkanı benimle 
pazara gelebilir mi? diyor. Sayın Genel Başkan, benim seninle gezmeye vaktim yok. Biz 
oraları kendimiz ve ilgili arkadaşlarımızla zaten geziyoruz. Hiç endişe etme biz oralardayız. 
Marketleri, pazarları boş bırakmayız.
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atmaktan farksız olacaktır. Dolayısıyla 
herkese dikkatli davranmayı tavsiye 
ediyorum.
ABD’nin Seçilmiş Başkanı Donald Trump 
tarafından şu anda isimleri açıklanan 
kabineye baktığımızda Türkiye’nin 
politikalarıyla ters düşen isimler olarak 
öne çıkıyor. Sayın Trump örneğin Türkiye 
karşıtı bir Dışişleri Bakanı tavsiye etti. O 
ismin Filistinliler için, Hamas için söylemleri 
dehşet verici. NATO için, Türkiye için ya da 
dünya için endişelenmeli miyiz?

“SOMUT ADIMLARA GÖRE 
ADIMLARIMIZI ATARIZ”

İlişkilerimizi ön yargılar üzerine inşa 
edemeyiz. Burada çok dikkatli, çok hassas 
olmamız lazım. Seçilmiş Başkan Donald 
Trump her ne kadar savaşları bitireceğini 
söylese de yeni döneme ilişkin şimdiden 
yorum yapmak için çok erken. Trump 
döneminde Amerika Birleşik Devletleri’nin 
Orta Doğu’ya ilişkin tavrı ve tutumunun 
nasıl olacağını yeni başkan göreve 
başladığında göreceğiz. Biz yeni dönemde 
de Türkiye-ABD ilişkilerini ülkemizin 

menfaatleri çerçevesinde ilerletmek için 
gayret göstereceğiz. Sayın Trump’ın 
kabinesinde kimlerin olduğu, yaklaşım 
tarzlarını tabii ki analiz ediyor, hazırlıklarımızı 
ona göre yapıyoruz. Bizim için iktidara 
gelmeden insanların neleri söylediği, neleri 
düşündüğü önemsiz değil. Ancak esas 
olan iktidar sorumluluğunu üstlendikten 
sonra yaptıklarıdır. Somut adımlara göre 
adımlarımızı atar, tüm ihtimallere göre 
tasarruflarımızı yaparız. Biz Sayın Trump’ın 
savaşları bitirme söylemine inanmak istiyor, 
bu yönde adımlar atmasını bekliyoruz. 
Savaşları bitirme yaklaşımıyla hareket 
eden Amerika, bölgemizdeki çatışmaların 
barışçıl şekilde sona ermesi için yeni bir iklim 
oluşturabilir. Bu da bizim en tabii hakkımızdır. 
Umarız pozitif beklentilerimiz doğrultusunda 
gelişmelere şahitlik eder ve sorunlarımızı 
bir bir ortadan kaldırırız. Bizim Gazze’de 
yaşanan insanlık krizi, İsrail sorunu ve genel 
olarak Orta Doğu’ya ilişkin tavrımız ortada. 
Bölgede savaşın sona erdirilmesine dair 
fikrimizi ve kararlılığımızı kendileriyle telefon 
diplomasisinde paylaştık, bundan sonraki 
süreçte de paylaşırız.

“VATANDAŞI ENFLASYONA 
EZDİRMEYECEĞİZ”
Malum yine yıl sonu ve herkesin gözü 
kulağı hem çalışanların hem emeklilerin 
maaşlarındaki artışlarda ama biz biliyoruz ki 
esas mesele alım gücü efendim. Enflasyonda 
bir düşüş var ve bu düşüş önümüzdeki dönem 
hem çalışanın hem emeklinin hayatına nasıl 
yansıyacak acaba?
Bizim amacımız vatandaşımızın toplumun 
bütün kesimlerini alım gücünü kalıcı olarak 
artırmaktır. Bunun da yolu enflasyonu 
kalıcı bir şekilde tek haneye düşürmekten 
geçer. İlk yılımızı dezenflasyona geçiş 
olarak öngörmüştük. Mayıs ayından bu 
yana enflasyonda düşüş var ve bu düşüş 
devam edecek. 2025 yılında özellikle 
hem para politikasının gecikmeli etkisi 
hem maliye politikasında bütçe açığının 
azalması hem de fiyatları bir şekilde bütçe 
imkanları çerçevesinde enflasyon hedefi 
paralelinde oluşturmamız enflasyonu 
düşürmeye devam edecek. Bakın geçen 
sene asgari ücretli kardeşlerimize biz 
yüzde 107 buçuk zam verdik. Geçen sene 
enflasyon yüzde 65’ti. Bu sene biz yüzde 
49 zam verdik. Ekim ayı itibarıyla enflasyon 
yüzde 49’un altında. Yani yılı da Merkez 
Bankamızın tahminlerine göre yüzde 44 
civarında bir rakamla tamamlayacağız. 
Özetle biz ne emeklimizi ne memurumuzu 
ne asgari ücretlimizi, toplumun hiçbir 
kesimi enflasyona ezdirmeyeceğiz. Son 22 
yılda da resim buydu, son 1 yılda da aynı 
şekildeydi, bu sene içerisinde değişmedi. 
Muhalefet bu konuyu istismar ediyor 
ama biz önümüzdeki dönemde de aynı 
prensipler çerçevesinde hareket edeceğiz 
ve enflasyonun üzerinde, çalışanlarımıza 
alım gücünü koruyacak çerçevede muamele 
edeceğiz. Ama aslolan enflasyonun kalıcı bir 
şekilde düşürülmesidir. Vatandaşlarımızın 
aldığı temel mallarda enflasyon yüzde 
28,5. Sebze meyve gıda dahil mallarda ise 
yüzde 40 civarında. Enflasyonu şu anda 
biraz yüksek tutan kira ve özel eğitim gibi 
hizmetlerdeki enflasyondur. Enflasyon 
kalıcı bir düşüş trendine girdi, inşallah bu 
şekilde de yoluna devam edecek. Burada 
şunu da söylemek isterim: Yeni bir adım 
daha atmayı planlıyoruz. Bu da büyükbaş 
hayvan ithalini yaparak kırmızı ete çok daha 
iyi imkanlarla erişimini sağlamaktır. Bunu 
Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı 
ile de değerlendirdik. Vatandaş kırmızı ete 
beklediği fiyatlarla ulaşabilsin diye gerekirse 
süratle Uruguay’dan Brezilya’dan bu 
büyükbaş hayvan ithalini yapalım talimatını 
verdim. Bunu değerlendireceğiz ve bu 
adımları da atacağız.
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MECLİS’TE 
KOMİSYONU 

BASTILAR, 
TERÖR 

ESTİRDİLER

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Gazi Meclis çatısı altında 
önceki gün şahit olduğumuz şiddet 
görüntülerine kesinlikle müsamaha 
yoktur. Komisyon basarak terör estirerek 
muhalefet yaptıklarını zannedenler derin 
yanılgı içindedir. Siyasi hayatımızın hiçbir 
döneminde kabadayılığa boyun eğmedik, 
bundan sonra da eğmeyiz. CHP’nin bölücü 
örgütün siyasi aparatlarıyla kurduğu 
ve kent uzlaşısı dediği ittifak CHP’yi 
zehirlemektedir. CHP’nin bir an önce 
kantin solculuğu alışkanlığından kendisini 
kurtarmasını ümit ediyorum.” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
ile Anadolu Ajansı’nın düzenlediği 
Demirören Holding’in de sponsorları 
arasında yer aldığı “İstanbul Enerji 

Forumu” Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla başladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğandan CHPye 
tepki: Mecliste komisyonu bastılar, terör 
estirdiler

İstanbul Enerji Forumu’nun açılış törenine 
Demirören Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Yıldırım Demirören, Demirören Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Meltem 
Demirören, Demirören Holding Yönetim Kurulu 

Üyeleri Sinan Oktay ile Erdoğan Demirören de 
katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları 
şöyle:

Türkiye’ye medeniyetler şehir İstanbulumuza 
hepiniz hoş geldiniz. Enerji sektöründe 
Türkiye’nin rolü, finansman konularının yanında 
petrolden doğal gaza, arz güvenliğine kadar 
birçok başlık burada mütalaa edilecek.

Enerji, ulaştırma ve haberleştirmeyle 
özellikle birlikte kalkınmanın lokomotifidir. 
Yeterli miktarda kaliteli ve temiz enerjinin 
uygun fiyatlarla temin edilmesi, enerji arz 
güvenliği gelişmiş ve gelişmekte olan tüm 

ülkeler için kritik önemdedir. Yakın tarihte 
bölgemizde patlak veren krizler, enerjinin ülke 
ekonomileri için ne kadar hayati olduğunu 
hatırlatmıştır. Rusya-Ukrayna arasındaki savaş 
enerji alanındaki dışa bağımlılığın risklerini 
göstermiştir. Türkiye sancılı dönemi en rahat 
atlatan ülkelerden biri olmuştur. Avrupalı 
dostlarımız savaşın tetiklediği enerji krizini 
tecrübe ettiler. Günümüzde enerji arzında 
kriz yaşanmıyorsa da enerji arz güvenliğinin 
temini konusunda her zaman hazırlıklı olmak 
gereklidir. Biz de bu anlayışla enerji politikamızı 
enerji arz güvenliğimizin sağlanması üzerine 
bina ettik.
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“GERİ ADIM ATMAYACAĞIZ”
Biz, etrafımızdaki birçok ülkenin aksine, 

kullandığı enerjinin çoğunu dışarıdan satın 
almak mecburiyetinde olan bir ülkeyiz. 2023 
yılında ham petrol ve petrol ürünleri ithalatımız 
49 milyon tona, LPG 4 milyon tona, doğal 
gaz ithalatımız 50 milyar metreküpe ulaştı. 
Bunlar için 70 milyar dolar ödedik. Dış ticaret 
açığımızın en büyük nedeni işte bu enerji 
faturasıdır. Böyle ağır bir ithalat kalemiyle 
sürdürülebilir ekonomik kalkınmayı sağlamak 
açık söylüyorum, her babayiğitin harcı değildir. 
Türkiye zor olanı başarmış, son 20 yılda senede 
yüzde 5,4 oranında büyüyerek farkını ortaya 
koymuştur. Tüm bu sıkıntılara rağmen 14 
yıldır kesintisiz ve istikrarlı şekilde büyüyoruz. 
Önümüzdeki dönemde de dünya ortalamasının 
üzerinde büyümeye devam edeceğiz. Ekonomi 
büyüdükçe, nüfus arttıkça, sanayileşme arttıkça 
enerji ihtiyacımız da artıyor. Elimizin altındaki 
tüm kaynakları harekete geçirmekten başka 
bir çıkış yolu görünmüyor. Türkiye olarak 

bu gerçekler temelinde, madenden petrole, 
rüzgardan güneş enerjisine kadar her başlıkta 
ülkemizin potansiyelinde en üst düzeyde 
istifade etmenin çabasındayız. Enerjide 
tam bağımsız Türkiye olarak, eleştirilere 
aldırmadan yolumuza emin adımlarla devam 
ediyoruz. Kim ne derse desin, hiçbir alanda 
ülkemizi muhannete muhtaç etmemekte 
kararlıyız. Allah’ın izniyle bundan da geri adım 
atmayacağız.

“TEDARİKÇİ HALİNE GELMEYİ 
HEDEFLİYORUZ”

Son 10 yılda 670 bin metre sondaj 
gerçekleştirdik. Madencilik sektörünün 
GSYH’deki hacmini 4 kattan fazla artışla 
270 milyar liraya çıkardık. Bor madeninde 
dünyadaki rezervin yüzde 73’üne biz sahibiz. 
Bu alanda yüzde 60’ın üzerinde pazar payıyla 
küresel ölçekte liderliğimizi koruyoruz. Yurt 
dışında da arama faaliyetleri yürütüyoruz. 
Nijer’de 2025 yılında altın sahasında üretime 
başlamayı planlıyoruz. İleri teknolojide nadir 
toprak elementlerinde büyük keşfe imza attık. 
Eskişehir’de dünyanın ikinci en büyük nadir 
toprak elementlerini keşfettik. Bu sahadaki 
üretimi geliştirerek önemli tedarikçi haline 
gelmeyi hedefliyoruz.

“HANELERİN YARISININ 
İHTİYACINI KENDİ GAZIMIZLA 
SAĞLAYACAĞIZ”

Doğal gaz ve petrolde 4 derin deniz 

sondaj gemisi, 2 sismik araştırma gemisi ve 
destek gemilerinden oluşan dünyanın en 
modern arama ve üretim filolarından birini 
kurduk. 4 sene önce Karadeniz’de tarihimizin 
en büyük doğal gaz keşfini gerçekleştirdik. 

“MUHALEFET SEVİNCİ 
PAYLAŞMAYA YANAŞMADI”
Üzüntümü sizlerle paylaşmak 
durumundayım. Her biri gurur vesilesi 
olan projeleri hayata geçirirken 
milletimizden başka yanımızda kimseyi 
bulamadık. Enerjide Türkiye gerçekten 
tarih yazarken halkımız bundan 
sevinç duydu. Muhalefet bu sevinci 
ve gururu paylaşmaya ne yazık ki 
yanaşmadı. Nükleer enerjiymiş, doğal 
gaz keşfiymiş, boru hatlarıymış, petrol 
kuyularıymış, maalesef bunların hiçbiri 
muhalefetin gündeminde olmadı. Hiçbir 
gayretimizde hükümetimize destek 
vermediler. Karadeniz’deki keşfimize 
çamur attılar. Gabar’daki petrol 
keşfine gölge düşürmek için akla ziyan 
argümanlar öne sürdüler. 22 yıl boyunca 
aktörler değişti, genel başkanlar değişti. 
CHP’nin enerji hamlelerimizle ilgili karın 
ağrısı bir türlü geçmedi. Şimdi çıkmışlar, 
bizi çarşıya pazara davet ediyorlar. 
Biz çarşıdan pazardan gelirken siz 
gidiyordunuz. 
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Sakarya Gaz Sahası’nda günlük üretimimiz 7 
milyon metreküpe çıktı. Yurt içi üretimimizi 
günlük 8 milyon metreküpe yükselttik. 3,5 
milyon hanemizin ihtiyacını kendi doğal gaz 
üretimimizden karşılıyoruz. Yüzen üretim 
platformunu envanterimize kattık. 2026 
yılında üretime alacağımız platformla günlük 
üretimi 20 milyon metreküpe çıkaracağız. 
Hanelerin yarısının ihtiyacını kendi gazımızla 
sağlayacağız. 

“GABAR’DA TARİHİMİZİN EN 
BÜYÜK PETROL REZERVİNE 
İMZA ATTIK”

Ülkemizin yanında sınırlarımızın ötesinde 
de doğal gaz ve petrol arama çalışmalarımız 
sürüyor. Oruç Reis gemimiz Somali’de 
faaliyetlerine başladı. Bu çalışmalardan 
da müjdeli haberler alırız. Terör nedeniyle 
arama yapamadığımız bölgelerden Gabar’da 
tarihimizin en büyük petrol rezervine imza 
attık. Günlük 57 bin varilin üzerinde petrol 
çıkarıyoruz. 2024 yılında Şırnak, Hakkari, Van 
başta olmak üzere 84 sondaj tamamladık. 
66 milyon varillik yeni rezerv keşfettik. 
Ülkemizin günlük petrol üretimi 155 bin 
varilin üzerindedir. Bunu düzenli olarak her yıl 
artırarak hedeflediğimiz yere varacağız.

“7 KIZ KARDEŞLER PETROL 
ŞİRKETLERİNİN SAVAŞTA 
PARMAĞI VAR”

Enerji arz güvenliği kadar temiz enerji, 
iklim değişikliği de tüm insanlığın gündemini 
meşgul eden hususlardır. Afrika’dan Asya’ya 
gittiğimiz her yerde gözünü para, altın, 
gümüş bürümüş anlayışın geride bıraktığı 
derin acılara rastlıyoruz. Sömürgeciler 
insanları katletmediler, büyük çevre katliamı 

gerçekleştirdiler. Ormanları, gölleri, havayı 
maddi menfaatleri uğruna ya yok ettiler, ya 
zehirlediler, ya kirlettiler. 7 kız kardeşler denen 
petrol şirketlerinin son asırda karşı karşıya 
kaldığı nice savaşta, katliamda parmağı olduğu 
bilinen hakikattir.

Biz enerji dahil her alanda insanı merkeze 
alan tabiata zarar vermeyen, sorumluluk 
duygusunun en üst düzeyde olduğu politika 
benimsiyoruz. Son 22 yılda enerjiye ciddi 
yatırımlar yapıyor, rüzgar, güneş, nükleer 
gibi alanlarda dev projelere imza atıyoruz. 
Yenilenebilir enerjinin payını yüzde 60’a 
yükselttik. Bu oranla Avrupa’da 5’inci, dünyada 
11’inci sıradayız. 31 bin megawatt olan rüzgar 
ve güneş enerjisi gücümüzü 2035 yılında 120 
bin megawatta yükselteceğiz. 

“70 YILLIK HAYALİ GERÇEĞE 
DÖNÜŞTÜRÜYORUZ”

Akkuyu NGS ile temiz enerji yanında 
milletimizin 70 yıllık hayalini gerçeğe 
dönüştürüyoruz. Standartlara uygun olarak 4 
nükleer reaktörün inşası devam ediyor. Akkuyu 
devreye girdiğinde ülkenin elektrik ihtiyacının 
yüzde 10’unu karşılayacak. Sinop ve Trakya 
NGS projelerine ilaveten küçük modüler 
reaktörlere yönelik çalışmalar da yürüyor. Biz 
enerji kaynaklarını asla bir rekabet, çatışma 
ve sömürü unsuru olarak görüyoruz. Enerji 
hatlarını sadece enerji değil, istikrar, güvenlik 
ve huzur taşıması kanaatindeyiz. Türkiye 7 
doğal gaz boru hattı, ikisi yüzden 4 LNG tesisi, 
15 giriş noktası ve diğer avantajlarıyla dünyanın 
önde gelen enerji ticaret merkezi olmaya 
ziyadesiyle sahiptir. Enerji tasarrufu bir milletin 
gelişmişlik, medenilik seviyesini gösteren 
önemli mihenk taşlarından biridir.

“KOMİSYON BASARAK 
TERÖR ESTİREREK 
MUHALEFET YAPTIKLARINI 
ZANNEDENLER DERİN 
YANILGI İÇİNDEDİR”
Biz siyasi parti olarak çarşı, pazar, sokakta 
muhalefetten çok daha güçlü şekilde 
varız. Halkımızla olan gönül bağımızı 
koparmadık. CHP Türkiye’nin enerji 
alanında gurur kaynağı olan projelerini 
niye ziyaret edemiyor. Sayın Özel 
neden Filyos’taki tesisi ziyaret etmedi, 
Akkuyu’daki NGS’nin nerede olduğundan 
acaba Özel’in haberi var mı? Sayın Özgür 
Özel bizi davet etmek yerine önce kendisi 
Türkiye’nin enerji yatırımlarını bir tanısın, 
ziyaret etsin. Fikir sahibi olmadan önce 
bilgi sahibi olsun. Biz muhalefetten gelen 
her türlü yapıcı eleştiriye açığız. Bundan 
da samimiyiz, laf olsun torba dolsun 
siyasetine de asla prim vermeyiz. Gazi 
Meclis çatısı altında önceki gün şahit 
olduğumuz şiddet görüntülerine kesinlikle 
müsamaha yoktur. Komisyon basarak 
terör estirerek muhalefet yaptıklarını 
zannedenler derin yanılgı içindedir. 
Siyasi hayatımızın hiçbir döneminde 
kabadayılığa boyun eğmedik, bundan 
sonra da eğmeyiz. CHP’nin bölücü 
örgütün siyasi aparatlarıyla kurduğu 
ve kent uzlaşısı dediği ittifak CHP’yi 
zehirlemektedir. CHP’nin bir an önce 
kantin solculuğu alışkanlığından kendisini 
kurtarmasını ümit ediyorum.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Vahdet ve uhulet ruhunun 
zirve yaptığı sivil toplum 

camiasında atan vicdanlı yüreklerin birbirine 
ısındığı bu organizasyonu tertipleyen 
kuruluşlara teşekkür ediyorum.

İslam dünyası STK Birliği’nin eğitim, 
gençlik, insani yardım gibi alanlarda 
yürüttüğü çalışmaları takdirle takip ediyoruz. 
Birliğimizin İslam coğrafyasının dört bir 
yanındaki 354 üye kuruluşuyla birlikte 20 

yıldır süren faaliyetlerin çıtası 
her geçen yıl yukarı çıktığını 
görüyorum. Samimi, gayretli 
ve bereketli hizmetleriyle tüm 
dünyaya örnek olma yolunda 
emin adımlarla ilerleyen yöneticileri 
tebrik ediyorum.

“İNSANLIĞIN KAN 
KAYBETTİĞİ DÖNEMDEN 
GEÇİYORUZ”

İnsanlığın neredeyse tüm kurumlarıyla, 

tüm 
organlarıyla, 

tüm hücreleriyle 
kan kaybettiği bir 

dönemden geçiyoruz. Uluslararası 
sistemin imtiyazlı aktörleri kendi çıkarları 
uğruna İslam coğrafyası başta olmak 

İNSANLIĞIN TÜM 
KURUMLARIYLA 
KAN KAYBETTİĞİ 
DÖNEMDEYİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Atatürk Havalimanı’nda 4. Uluslararası STK 
Fuarı’nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan 
“İnsanlığın neredeyse tüm kurumlarıyla, tüm 
organlarıyla, tüm hücreleriyle kan kaybettiği 
bir dönemden geçiyoruz” dedi.
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üzere dünyanın farklı bölgelerini savaş ve 
çatışma ortamına sürüklüyor. İslam aleminin 
zorlu bir sınamadan kapsamlı kuşatmadan 
geçiyor. Hemen yanı başımızdaki Filistin’de 
14 aydır mazlumlar, çocuklar, kadınlar, yaşlılar 
acımasızca katlediliyor. Küresel yönetişim 
mekanizmaları, uluslararası medya, Filistin, 
Lübnan ve birçok yerde işlenen insanlık 
suçlarını görmezden geliyor. İsrail lehine 
karartma uygulanıyor. Demokrasi ve insan 
hakları nutukları çeken ülkeler alçak katliamları 
durdurmak yerine İsrail’e verdikleri destekle 
zulmü körüklüyorlar. Bu durumdan cesaret 

alan siyonist katiller barbarlıklarına her geçen 
gün yenilerini ekliyor.

“STK’LARIN GAYRETLERİ 
BÜYÜK YER TUTACAKTIR”

İslam coğrafyasında faaliyet gösteren 
sivil toplum kuruluşlarımıza da çok 
önemli işler düşüyor. Farklı alanlarda farklı 
araçlarla çalışmalar yürüten STK’ların 
kapasitelerini artırmaları, icra mekanizmalarını 
güçlendirmeleri şart. STK’larımızın gençlerimiz 
başta olmak üzere toplumun muhtelif 
kesimlerini kuşatacak uygulamalarına geçmişte 
hiç olmadığı kadar ihtiyaç duyuyoruz. 
Sürdürülebilir kalkınmaya katkı veren STK’lar 
küresel barış ve adaletin tesisine hayati 
katkılar yapacaktır. Daha adil bir dünya 
tasavvurumuzun hayata geçirilmesinde 
dünyanın dört bir yanında çalışan STK’ların 
gayretleri büyük yer tutacaktır.

“50 BİNE YAKIN FİLİSTİNLİ 
ŞEHİT DÜŞTÜ”
Kalbim parçalanarak bazı rakamları 
sizlerle paylaşmak istiyorum. Saldırılar 
başlayalı 400 günden fazla zaman 
geçti. 50 bine yakın Filistinli şehit düştü. 
700 binden fazlası yararlandı. Filistin’de 
şehit olanların ve yaralananların kanı 
sadece katillerin değil onlara engel 
olmayanların da üzerlerine sıçramıştır. 
436 bin yapıya ağır hasar veren 
saldırıların gerisindeki sinsi amaç her 
geçen gün daha iyi anlaşılıyor. Daracık 
alana hapsedilen 2 milyondan fazla 
Filistinli zor şartlar altında hayata 
tutunmaya çalışırken verdikleri çetin 
mücadeleyi sebatla sürdürüyor.
Mevla Filistin’de Lübnan’da zulme 
göğüs geren tüm kardeşlerimizin 
yardımcısı olsun diliyorum.
1967 sınırları temelinde bağımsız, 
egemen ve başkenti Doğu Kudüs olan 
Filistin devletinin kuruluşu görmeyi 
rabbim bizlere nasip eylesin diyorum.
Kudüs’ün mahremiyetine uygun şekilde 
uluslararası güvenlik şemsiyesi altına 
alınması çabamızı sürdüreceğimizi 
belirtmek istiyorum.
Ali-İmran Suresi’nde hep birlikte Allah’ın 
ipine sarılın, parçalanıp bölünmeyin 
buyuruyor. Bizler yaptıklarımız kadar 
yapmadıklarımızdan da mesulüz. Fikir 
ayrılıklarını bir kenara bırakıp yek vücut 
hareket etmemiz gerekiyor. Vahdet 
olmadan rahmet olmaz. Yürekler toplu 
vurmadıkça müsteviler karşısında 
başarılı olunmaz. Filistin ve Lübnanlı 
kardeşlerimize, Sudan ve Yemen’de 
masum ve mazlumlara ancak bu şekilde 
yardımcı olabiliriz.
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“ÇÜRÜME, AİLE KURUMUNU 
HEDEF ALMIŞ DURUMDADIR”

En büyük çürüme aile kurumunu hedef 
almış durumdadır. Aile mefrumumuz toplumsal 
yapımız, örf ve değerlerimiz küresel düzeyde 
bilinçli ve çok yönlü saldırı altındadır. Sapkın 
akımları, özendirici yayınlar, moda adı altındaki 
dayatmalar, zihinlere nakşedilen aşağılık fikirler 
her tarafımızı kuşatmış durumdadır. Cinsel 
sapkınlıkların insan hakkı olarak sunulmasının 
ardındaki sinsi gerçeği gayet iyi biliyoruz. 
Tarihen ve itikaten sabittir ki aile yapısı 
çürütülmüş toplumun ayakta kalması mümkün 
değildir. STK’ların da bindikleri dal toplum 
olduğuna göre toplumun temeli olan ailenin 
korunması öncelikli hedefleri olmalıdır.

Günümüz dünyasında, bölgemizde iç 
çatışmalar, savaşlar, kıtlık ve terör başta olmak 
üzere yoğun göç dalgası yaşanıyor. Aileleri 
ve kendileri için daha güvenli hayat kurma 
hayalini gerçeğe dönüştürmek isteyenler 
yollara düşüyor. Bu insani dram karşısında 
gelişmiş ülkelerin sergilediği vurdumduymaz 
tavır insanlık adına utanç vericidir. Asya’dan 
Afrika’dan Avrupa’dan insanlara kapısını da 
yüreğini de açmış bir ülkeyiz.

Bugün de Türkiye olarak yıllardır 
milyonlarca çaresiz insanlara ev sahipliği 
yapıyor, kendileriyle imkanlarımızı paylaşıyoruz. 
Çaresiz mazlumlara karşı sergilenen iğrenç 
tavır gelecekte kendileri de aynı duruma 
düştüklerinde karşılaşacakları akıbetin örneği 
olacaktır. Dünyada adalete, merhamete, 
vicdana yönelik uyanışın mimarları ve öncüleri 
sizler olacaksınız.

Sizlerden dünyaya güçlü bir duruş, sesleniş, 
zalime güçlü bir tepki bekliyorum. Duruşunuz 
öyle güçlü olmalı ki, insanlığın tamamı sizi takip 
etmeli. Seslenişiniz öylesine güçlü olmalı ki 
sağırlar bile duyabilmeli.

“HER DÖNEM MASUMLARIN YANINDA OLDUK”
Biz millet olarak her dönemde masumların yanında olduk. Olmaya da devam edeceğiz. 
Ülkemizin bu insani siyasetini hazmedemeyenler, aleyhimizde kara propaganda yapsa 
da Türkiye’nin insan odaklı politikasını engelleyemeyecek. Gazze’de yaşayanlar başta 
olmak üzere Filistin halkı için son dönemde yaptıklarımız bu hakikati göstermektedir. 
Gazze’ye 86 bin ton Lübnan’a ise 1300 ton insani yardım malzemesi ulaştırarak 
bölgedeki kardeşlerimize en fazla destek veren ülkelerden biri olduk. İsrail’le olan 
ticaretimizi hiç düşünmeden süratle kestik. Siyonist yönetimin Gazze’de işlediği 
suçları protesto etmek için milletimizle birlikte cadde, meydan, sokakları doldurduk. 
BMGK başta olmak üzere uluslararası düzeyde karar alıcı mekanizmaları harekete 
geçirdik. Filistin devletinin tanınması için uluslararası arenada tüm imkanlarımızı 
seferber etmiş durumdayız. İsrail’in Filistin’deki soykırımını durdurmak için zorlayıcı 
tedbirlerin bir an önce alınmasına yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Netanyahu ve 
eski savunma bakanı Galant hakkında çıkan tutuklama kararını desteklediğimizi ifade 
etmek istiyorum. Alınan bu cesur kararın sözleşmeye taraf tüm ülkelerce uygulanmasını 
önemli buluyoruz. Yıllardır dünyaya hak, hukuk, adalet ve insan hakları dersi veren 
batılı ülkelerin bu noktada sözlerini yerine getirmeleri mecburidir. 3kuruş siyasi rant 
sağlayacağım diye ülkesine ve devletine “İsrail’le ticaret yapıyorlar” iftirası atanlar gibi 
de olmadık.
Biz tarihimizden, medeniyetimizinden aldığımız ilhamla insanı düşünüyor ve insani 
değerleri yaşatmaya çalışıyoruz.
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Bahçelievler’deki bir otelde düzenlenen 24 Kasım 
Öğretmenler Günü ve Öğretmen Atama Programı’nda 
konuşmasına öğretmenleri selamlayarak başlayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul’da öğretmenlerle 

bir arada bulunmanın bahtiyarlığını yaşadığını dile getirdi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 24 Kasım Öğretmenler Günü 

Programı ve Atama Töreni’nde konuştu
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eğitimin Karakoç’un da belirttiği 

gibi çocuklara kimlik kazandıran, benlik şuuru aşılayan, maziyle güçlü 
bağlar kurma süreci olduğunu kaydetti.

Erdoğan, eğitimin köklerinin, ecdadın kendilerine miras kalan 
değerlerini keşfetme, aynı zamanda bu değerleri kuşatma yolculuğu 
olduğunu belirterek, Yahya Kemal Beyatlı’nın bunu, “Derler ki; insanda 

TÜRKİYE YÜZYILI 
MAARİF MODELİ MESAJI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul’da 24 Kasım Öğretmenler Günü Programı 

ve Atama Töreni’nde açıklamalarda bulundu. 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin önemine vurgu 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Biz, eğitim-

öğretim yoluyla yalnızca meslek sahibi bireyler 
değil, fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller 

yetiştirme derdindeyiz.” dedi. Törenin ardından 
20 bin öğretmenin ataması gerçekleştirildi.
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derin bir yaradır köksüzlük, budur alemde 
hudutsuz ve hazin öksüzlük” sözleriyle ifade 
ettiğini kaydetti.

Öğretmenlerin, bilgiyi hikmetle yoğurup 
kalpleri terbiye eden birer gönül işçisi, milletin 
değerlerini yarınlara taşıyan birer köprü 
konumunda olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Biz eğitim-öğretim yoluyla yalnızca meslek 
sahibi bireyler değil, fikri hür, vicdanı hür, irfanı 
hür nesiller yetiştirme derdindeyiz. Bir milyon 
öğretmenimizle, büyük eğitim ailemizin bütün 
fertleriyle, kökleriyle bağları sağlam kuşakların 
yetişmesi için gece gündüz çalışıyoruz. Burada 
şu noktayı özellikle vurgulamak isterim. Bu ideale 
ulaşmak yalnızca diplomayla ya da bilgiyle değil, 
şahsiyet inşa eden bir anlayışla mümkündür.” diye 
konuştu.

“BİLİMSEL YAKLAŞIMA DAYALI 
BİR EĞİTİM ANLAYIŞINI 
HAYATA GEÇİRİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, insanlığa yön 
verecek eserlerin duruşu dik, iradesi güçlü, 
karakteri oturmuş kişilerin ellerinden çıkacağını 
belirterek, “Elbette akademik başarı önemlidir, 
diploma değerlidir. Ama bunlar sağlam bir 
şahsiyet zemini üzerinde yükseldiği zaman 
gerçek anlamını bulacaktır. Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli, işte bu iddianın, bu idealin bir 
tezahürüdür. Bizler bu modelle yalnızca bilgiye 
ulaşan değil, bilgiyi hikmetle birleştiren, erdemi 
hayatına nakşeden nesiller yetiştirmeyi arzu ve 
ümit ediyoruz. Milletimizin tarihi birikimini, köklü 
değerlerini ve kültürel zenginliklerini merkeze 
alan modelimizle aynı zamanda çağın ihtiyaçlarını 
gözeten, bilimsel yaklaşıma dayalı bir eğitim 
anlayışını hayata geçiriyoruz.” ifadelerini kullandı.

Yeni müfredatla, öğrencileri yalnızca akademik 
anlamda donanımlı kılmayı değil, okuyan, 

düşünen, sorgulayan, sorumluluk bilinci yüksek, 
eleştirel bakış açısına sahip kuşaklar olarak 
yetiştirmeyi de hedeflediklerine işaret eden 
Erdoğan, bu sistemi, bireysel farklılıkları gözeten, 
öğrenme ihtiyaçlarına duyarlı ve odağında 
insani değerler olan bütüncül bir anlayışla 
yapılandırdıklarını anlattı.

Erdoğan, attıkları bu adımlarla eğitim öğretim 
sistemini hem bilimsel temellere oturttuklarını 
hem de milletin öz değerleriyle harmanladıklarını 
kaydederek, “Yeni modelde işbirliğini, dayanışmayı 
ve sosyal sorumluluğu eğitim öğretimimizin 
ayrılmaz bir parçası haline getirdik. Ayrıca süreç 
odaklı değerlendirme yöntemini benimseyerek, 
evlatlarımızın gelişimlerini, sürekliliğini önceledik. 
Güzel Türkçemizin korunması ve geliştirilmesi 
de maarif modelimizin yapı taşlarından biriydi. 
Öğretmenler başta olmak üzere eğitim öğretim 

camiamızın tüm paydaşlarıyla şekillendirdiğimiz 
modelimizin millet olarak eksikliğini hissettiğimiz 
birçok ihtiyacı karşılayacağına inanıyorum.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Ön yargıları kırmak gibi çoğu zaman 
alışkanlıkları değiştirmenin de atomu 
parçalamak kadar zor ve meşakkatli olduğunu, 
sabır ve kararlılık gerektirdiğini dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Eğitim öğretim alanında ülkemizde köşe 
başlarını tutmuş ideolojik çevrelerin her türlü 
değişime, yeniye ve yeniliğe ayak diremeleri 
meşhurdur. Aynı aktörlerin Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modelimizi sabote etmek için yine 
devrede olduğunu görüyoruz. 2024 Türkiye’sine 
halen vesayet dönemlerinin merceğinden 
bakan, değişime kapalı, dünyadan ve hayatın 
dinamiklerinden kopuk bu arkaik zihniyetin 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 39
evlatlarımızın ufkunu karartmalarına müsaade 
edemeyiz. Eğitim öğretim modelimizin çağın 
ihtiyaçlarına uygun şekilde revize edilmesi, 
tespit edilen sorunların çözüme kavuşturulması 
hem devletimizin hem eğitimcilerimizin hem de 
ebeveynlerin evlatlarımıza karşı sorumluluğudur.”

“MUHALEFETİN VE 
İŞ TUTTUĞU MESLEK 
ÖRGÜTLERİNİN BU HATADAN 
DÖNMELERİNİ TEMENNİ 
EDİYORUZ”

Türkiye’nin geleceği açısından böylesine hayati 
bir meselenin ideolojik kavgaların ve günlük siyasi 
polemiklerin mezesi haline getirilmesinin yanlış 
olduğuna vurgu yapan Erdoğan, “Muhalefetin 
ve iş tuttuğu meslek örgütlerinin bu hatadan 
bir an önce dönmelerini samimiyetle temenni 
ediyoruz. Biz eğitim öğretim meselesini siyaset 
üstü tutmaya özen gösteriyoruz. Bundan 
sonra da bu çizgimizi muhafaza edeceğiz. Siz 
eğitimcilerimizin de katkılarıyla şekillenen yeni 
modelimizi kararlılıkla uygulamayı sürdüreceğiz. 
Ailelerinin bizlere emanet ettiği, aydınlık 
yarınlarımızın güvencesi olan gençlerimizin en 
iyi, en donanımlı, en başarılı şekilde yetişmeleri 
için hiçbir fedakarlıktan çekinmeyeceğiz. 
Öğretmenlerimiz bize güçlü destek verirse, 
Allah’ın izniyle her şey daha sağlıklı işleyecek, 
hedeflerimize çok daha kısa sürede ulaşacağız.” 
dedi.

“HÜKÜMETLERİMİZ 
DÖNEMİNDE 800 BİN 
ÖĞRETMEN ATAMASI YAPTIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, her zaman 
vurguladığı bir gerçeği bugün tekrar hatırlatmak 
istediğini ifade ederek, şöyle konuştu:

“Bundan 22 sene önce Türkiye’yi yönetme 
sorumluluğunu devraldığımızda eğitimi, 
hükümetimizin de partimizin de politikalarının ilk 
sırasına koyduk. Eğitime ayrılan bütçe 2002’de 
yalnızca 7,5 milyar lira seviyesindeydi. Bugün 

bu rakam yükseköğrenim dahil 1 trilyon 620 
milyar liraya ulaştı. Türk ekonomisi büyüdükçe, 
Türkiye’nin imkan ve kaynakları genişledikçe, 
milletimizin refahı arttıkça, bunu her zaman en 
önce öğretmenlerimize ve eğitime yansıtmak 
temel düsturumuz oldu. Yeni derslik inşasından 
öğretmen atamalarına, fiziki altyapıdan müfredat 
reformlarına kadar her alanda büyük dönüşüm 
gerçekleştirdik. Görevi devraldığımızda buranın 
altını çiziyorum, 367 bin olan derslik sayısı bugün 
resmi ve özel olmak üzere toplam 735 bine 
çıktı. Nereden nereye? Son 20 yılda, 80 yılda 
yapılandan daha fazla derslik inşa ettik. Eğitimin 
altyapısını geliştirirken eğitimin taşıyıcı sütunu 
olan öğretmenlerimizi de elbette ihmal etmedik. 

Hükümetlerimiz döneminde 800 bin öğretmen 
ataması yaptık. 2002’de ilköğretimde derslik 
başına düşen öğrenci sayısı 36, ortaöğretimde ise 
30’du. Bu sayıyı ilköğretimde 23’e, ortaöğretimde 
ise 22’ye düşürmeyi başardık.”

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısında 
da kayda değer bir ilerleme sağladıklarını 
belirten Erdoğan, “2002’de ilköğretimde 28, 
ortaöğretimde 18 olan oranlar, bugün ilkokulda 
18’e, ortaokulda 14’e ve ortaöğretimde ise 12’ye 
indi. Sadece bu veriler bile Türkiye’nin eğitim 
alanında 22 yılda yazdığı eşsiz başarı hikayesinin 

en somut göstergesidir.” ifadelerini kullandı.
Erdoğan, sadece altyapıda ve öğretmen 

atamalarında değil okullaşma oranlarında da tarihi 
nitelikte adımlar attıklarını belirtti.

Okullaşma oranının ilköğretimde yüzde 
91’den yüzde 96’ya, ortaöğretimde ise yüzde 
50’den yüzde 88’e yükseldiğini kaydeden 
Erdoğan, “Bilhassa kız çocuklarımız ile okulları 
arasında konan engelleri başta başörtüsü yasağı 
olmak üzere birer birer ortadan kaldırdık. Şimdi 
bakıyorsunuz birileri çıkıyor, yakın tarihi yeniden 
yazmaya çalışıyor. Daha düne kadar bu ülkede 
kızlarımız, kılık kıyafetinden, başörtüsünden 
dolayı baskıya uğramamış, okuldan, üniversiteden 
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atılmamış, kadınlar memuriyetten ihraç 
edilmemiş gibi yalan yanlış konuşuyorlar. Bu 
çevrelerin safsata dedikleri acıları, zulümleri, 
baskıları, yasakları, faşizmin her türlüsünü biz 
bizzat tecrübe ettik. İliklerimize kadar yaşadık.” 
ifadelerini kullandı.

“ÖĞRETMENLERİMİZİN 
MESLEKİ GELİŞİMİNİ GÜVENCE 
ALTINA ALMAK İÇİN KARARLI 
DURUŞ SERGİLİYORUZ”

Hakikate gözlerini kapatmayanlar için sadece 
bu rakamların bile yeterli olduğuna inandığını dile 
getiren Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

“28 Şubat döneminde güya irtica ile mücadele 
kılıfı altında aralarında kamu görevlilerinin de 
olduğu 6 milyon insanımız fişlendi. Yalnızca 
Milli Eğitim’de 33 bin öğretmen disiplin 
soruşturmasına uğradı. 11 bin 890 öğretmen 
disiplin cezası aldı. 11 bin öğretmen ise istifa 
ettirildi. Kamu bürokrasisi yanında ekonomiden 
siyasete, sivil toplumdan günlük hayata kadar 
her alanda milletimiz çok ağır baskılara maruz 
bırakıldı. Bakınız, daha üniversite kapılarında 
kurulan ikna odalarını, kürsüden zorla indirilen 
başarılı mezunları, eğitimlerini gözyaşlarıyla 
yarıda bırakan binlerce evladımızı, katsayı 
adaletsizliği sebebiyle hakları gasbedilen 
milyonlarca gencimizi burada saymıyorum. 
Bunlar ceberut laiklik uygulamalarının ayyuka 
çıktığı 1940’larda değil dikkatinizi çekiyorum, 
sadece 27 yıl önce bu ülkede, bu şehirde 
yaşandı.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, muhalefet 
çevrelerinin tüm bu utanç verici gerçekleri inkar 
etmek, milletin çektiği zulümlere bigane kalmak 
yerine kendi geçmişleriyle yüzleşmesi ve tarihi 
tahrif etmekten vazgeçmesinin gerektiğini 
vurguladı.

Toplumun yükselişinin ancak öğretmenin 
emeğine, bilgisine ve özverisine verdiği değerle 
mümkün olacağını kaydeden Erdoğan, “İşte 
bu bilinçle öğretmenlerimizin haklarını, itibarını 
ve mesleki gelişimini güvence altına almak 
için kararlı bir duruş sergiliyoruz. Öğretmenlik 
Mesleği Kanunu’nu hayata geçirerek öğretmenlik 
mesleğini yasal zeminde özel bir statüye 
kavuşturduk. 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 300 bin 
öğretmenimiz, uzman ve başöğretmen unvanını 
elde edecek.” dedi.

“ÖĞRETMENLERİMİZ, 
MESLEKLERİYLE İLGİLİ 
OLMAYAN İŞLERDE 
RIZALARI DIŞINDA 
GÖREVLENDİRİLEMEYECEK”

Görevleri sırasında veya görevleri nedeniyle 
eğitim çalışanlarına yönelik işlenen suçlara 

karşı caydırıcı yaptırımlar getirdiklerini belirten 
Erdoğan, “Hapis cezasının ertelenmesi 
uygulamasını kaldırarak öğretmenlerimize yönelik 
işlenen ‘kasten yaralama’ suçunu tutuklama 
sebebi saydık. Öğretmenlerimize yönelik her 
saldırıyı sadece bireysel bir eylem olarak değil 
milletimizin geleceğine yapılan bir saldırı olarak 
değerlendiriyoruz. Bu düzenlemelerin eğitim-
öğretim camiamızdaki güven ve huzur ortamını 
günden güne tahkim edeceğine inanıyoruz. 
Benzer şekilde artık öğretmenlerimiz, olağanüstü 
hal, genel afet ve salgın hastalık durumları 
haricinde meslekleriyle ilgili olmayan işlerde 
rızaları dışında görevlendirilemeyecek.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, başarılı bir 
öğretmen yetiştirme sürecinin temelinde 
öğretmenlerin görev öncesinde mesleğe tam 
anlamıyla hazır olmalarının bulunduğunu 
kaydederek, “Hayat boyu öğrenme ilkemiz 
doğrultusunda öğretmenlerimizin mesleki 

donanımını sürekli olarak arttırıyoruz. Attığımız 
bu adımlarla öğretmenlerimizle omuz omuza 
vererek eğitimde çıtayı her geçen gün daha da 
yukarı taşımaya kararlıyız.” dedi.

Bir çocuğun öğrenme aşkını ve geleceğe 
dair umutlarını besleyen en güçlü elin, ailesinin 
desteği ve rehberliği olduğuna işaret eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Aile, her çocuğun 
ilk öğretmenidir. Onun yüreğine dokunan, zihnini 
şekillendiren, karakterini yoğuran ilk mekteptir. Bir 
öğretmenin öğrencisini muhabbetle kucaklayan 
emeği ne kadar değerliyse velilerin desteği 
de aynı derecede kıymetlidir, vazgeçilmezdir. 
Ailelerimizden çocuklarının eğitimleriyle 
daima yakından ilgilenmelerini beklediğimizi, 
öğrenme süreçlerinde destekleyici, kolaylaştırıcı 
rol üstlenmelerinin gerektiğini burada tekrar 
vurgulamak istiyorum.” diye konuştu.

Erdoğan, bugün aralarına katılacak 
öğretmenlere sorumluluklarının büyük, 
görevlerinin çok mühim olduğunu hatırlatarak, 
“Maarif davamızın öncü isimlerinden Nurettin 
Topçu’nun şu veciz sözlerini lütfen bir an olsun 
unutmayın: ‘Millet bünyesinde inkılaplar, mekteple 
başlar ve her milletin kendine özel olan mektepleri 
vardır. Ademoğlunu beşikten alarak mezara 
kadar götürüp teslim eden dünyanın en büyük 
mesuliyetine sahip insan muallimlerdir.’. İşte 
sizler bu mesuliyetin taşıyıcılarısınız. Ben sizlere 
güveniyorum. Her birinizin yüksek vazife şuuru ve 
tam bir adanmışlıkla görevini yapacağına yürekten 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutlayan 
Erdoğan, bu güzel buluşmaya vesile olan Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve ekibini tebrik etti.

Öğretmenlere emekleri, sabırları, fedakarlıkları 
için millet adına şükranlarını sunan Erdoğan, 
öğretmenlerden öğrencilerine selamını 
götürmelerini istedi.
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AK GENÇLİK SAHADA

Çekmeköy Gençlik Kollarımız, gençlerin 
siyasetteki aktif rolünü her geçen gün daha da 
güçlendiriyor. Teşkilatımız, ilçenin temel taşlarını 
oluşturan çalışmaları ve sahada gerçekleştirdiği 
ziyaretlerle halkla iç içe olmaya devam ediyor. 
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Sancaktepe Gençlik Kollarımız, yoğun ve verimli 
bir hafta geçirdi. İlçe Başkanımız Mustafa Malik 
Önal’ın öncülüğünde yeni yönetimle tanışma 
kahvaltısı düzenlenirken, güçlü bir gelecek için 

hedefler belirlendi ve birlik mesajı verildi.

Teşkilatımız ayrıca önceki dönem Sancaktepe 
Belediye Başkanımız Av. Şeyma Döğücü’yü ofisinde 
ziyaret etti. Ziyarette, iş birliği ve ortak hedefler 
doğrultusunda istişareler yapılarak Döğücü’nün desteği 
için teşekkür edildi.

SANCAKTEPE’DE BU HAFTA

Bu doğrultuda, Çekmeköy Kurucu İlçe Başkanımız 
Şahmettin Yüksel ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Semih Kenber, İlçe Başkanımız Akın İlhan, Grup 
Başkanvekilimiz Fatih Sırmacı ile birlikte, ilçedeki 

sivil toplum kuruluşları ve esnafla bir araya geldi.
Vatandaşlarımızla gönül bağını güçlendirmeyi amaçlayan 

teşkilatımız, ilçemizde düzenlenen düğün ve açılış 
törenlerine de katılarak, halkla olan bağlarını pekiştirdi. Bu 
etkinliklerde, “Ekip işi, gönül işi” anlayışıyla hareket ettiklerini 
belirten gençlik kolları üyeleri, vatandaşların taleplerini 
dinleyerek çözüm odaklı yaklaşım sergilediklerini ifade etti.

Hafta boyunca, İstanbul milletvekilleri Behiye Eker, İsmail 
Erdem, Hasan Turan, Azmi Ekinci, Serkan Bayram, Ümmü 
Gülşen Öztürk ve Nurettin Alan da Çekmeköy’de vatandaş 
ziyaretleri gerçekleştirdi. 

Çekmeköy Gençliği, her zaman milletinin yanında olma 
kararlılığını sürdürerek, sahada gerçekleştirdiği çalışmalarla 
ilçenin gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.
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Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, okuma 
sevgisini yaymak ve gençlerle birlikte 
bilgi dolu bir yolculuğa çıkmak amacıyla 
başlattığı ‘KİTAPLAN: Genç Okur Atölyesi’ 
programının ilk etkinliğini gerçekleştirdi. 

Etkinlik, katılımcıların okudukları kitaplar 
üzerine fikir alışverişinde bulunduğu zihin 
açıcı tartışmalarla ilerledi. Gençler, hem 
kendilerini hem de birbirlerini geliştirme 

fırsatını yakalayarak etkinlikten büyük keyif aldı.
KİTAPLAN, gençlerin okumayı daha çok sevmesi 

ve düşünsel gelişimlerine katkı sağlamak için 
önemli bir platform oluşturma hedefiyle başlatıldı. 
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız bu etkinliklerle 
gençleri daha da güçlendirerek, birlikte yeni bir 
bilgi yolculuğuna çıkmayı amaçlıyor.

Etkinlik, gençler arasında okuma ve düşünme 
kültürünü daha da yaymak adına önemli bir adım 
olarak kayda geçti.

İl Gençlik 
Kollarımız 
tarafından 
düzenlenen ilçeler 

arası futbol turnuvasında 
şampiyon olan teşkilatımız 
ziyarette, takımının 
formasını Kaymakam 
Sözer’e hediye etti. Gençlik 
Kolları üyeleri, turnuvada 
gösterdikleri başarıyı ve 
elde ettikleri şampiyonluğu 
Kaymakam Sözer ile 
paylaşmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade ederken, gençlere yönelik sportif 
faaliyetlerin önemine dikkat çektiler. Kaymakam Faik 
Oktay Sözer, şampiyon takımın başarısını tebrik ederek, 
gençlerin spor ve sosyal etkinliklerde aktif rol almasının 
önemine vurgu yaptı. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekiminin 
ardından sona erdi.

KİTAPLAN: 
GENÇ OKUR 
ATÖLYESİ 

ŞAMPİYON BEYKOZ’DAN ÖNEMLİ ZİYARET

Beykoz Gençlik Kollarımız, Beykoz Kaymakamı 
Faik Oktay Sözer’i makamında ziyaret etti. 
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Kadıköy Gençlik 
Kollarımız , 20 Kasım 
Dünya Çocuk Hakları 
Günü’nde İl Başkan 
Yardımcımız Nursena 
Karaş’ın katılımıyla 
ilçede faaliyet gösteren 
bir Özel Eğitim 
Anaokulu’nu ziyaret etti.

Ziyarette çocuklarla 
vakit geçirilirken 
onların eğitimine 
destek vurgusu 

yapıldı. Başkanımız 
Karaş, çocuk haklarının 
korunmasının toplumsal 
sorumluluk olduğunu ifade 
etti. Program, çocuklara 
hediye takdimiyle sona erdi.

KADIKÖY GENÇLİĞİNDEN 
DÜNYA ÇOCUK HAKLARI 
GÜNÜ ZİYARETİ
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İl Gençlik Kolları Üniversiteler 
Birimimiz, İstanbul Üniversitesi’nde 
vize sınavlarına hazırlanan öğrencilere 
çorba ikramında bulundu. 

Üniversite öğrencilerinin sınav 
dönemindeki yoğun temposuna 
destek 
olmak 

amacıyla 
gerçekleştirilen 
etkinlikte, 
Üniversiteler 
Teşkilat Başkanımız 
Hamza Taşdemir 
de öğrencilerle bir 
araya geldi.

Öğrenciler, sıcak 
çorba ikramından 
duydukları 
memnuniyeti dile 
getirerek, sınav 
dönemi öncesinde 
böyle bir jestin kendilerini motive ettiğini 
belirttiler. 

İl Gençlik Kollarımız, gençlerin eğitim ve 
sosyal hayatlarını desteklemeye yönelik 
faaliyetlerine devam edecek.

ÜNİAK’TAN 
ÖĞRENCİLERİN 

İÇİNİ ISITAN 
İKRAM
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AK GENÇLİK’TEN 
ÖĞRETMENLERE 
ANLAMLI ZİYARET

39 ilçe teşkilatımız 24 
Kasım Öğretmenler Günü 
dolayısıyla anlamlı bir etkinlik 
gerçekleştirdi. 

İl Gençlik Kolları Yeni 
Seçmen birimimiz, 
Başakşehir, Sultangazi 
ve Beyoğlu teşkilatımızla 

birlikte ilçelerindeki okulları ziyaret 
ederek öğretmenlerin özel gününü 
kutladı.

Sultangazi Gençlik Kollarımız, 
İlçe Başkanımız Yasin Bakırcı 
öncülüğünde Bahattin Yıldız Lisesi ve 

Eşref Bitlis İlkokulu’nda görev yapan 
öğretmenleri ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında öğretmenlere duyulan 
minnet vurgulanarak, “Bir harf 
öğretene duyulan minnet ömür boyu 
unutulmaz” mesajı iletildi.

Benzer bir etkinlik Sancaktepe’de 
de gerçekleşti. Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız, ilçedeki okullarda görev 
yapan öğretmenleri ziyaret ederek 
onların yalnızca bilgi değil, sevgi ve 
değerler de aşıladıklarına dikkat çekti.

Teşkilatımız, öğretmenlerin 
toplumun en kıymetli yapı taşları 
olduğunun altını çizerek Öğretmenler 
Günü’nü en içten dileklerle kutladı.
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Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, Çevre, Şehir ve Kültür Birimi 
Başkanımız Arif Tuncer’in organizasyonuyla, İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Ömer Tüncel ile birlikte 
anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

İlk olarak, Hz. Yuşa Türbesi’nde dualar edilerek birlik ve 
beraberlik için niyazda bulunuldu. Ardından, Beykoz Cam 
ve Billur Müzesi’ni ziyaret eden teşkilatımız, geleneksel 
cam sanatının tarihine tanıklık etti ve kültürel mirasın 

korunmasının önemini bir kez daha vurguladı.
Başkanımız Tüncel, etkinliğin gençlerin manevi ve kültürel 

değerlerle buluşması açısından büyük anlam taşıdığını ifade etti.

BEYLİKDÜZÜ 
GENÇLİĞİNDEN 
KÜLTÜREL GEZİ
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İl Kadın Kollarımız 
tarafından düzenlenen AK 
Kadın Akademi teşkilat 
içi eğitim programını bu 
hafta Bağcılar ilçemizde 
gerçekleştirdik. 

Teşkilatımızın bilinçlenmesi 
ve çeşitli yönlerden eğitilmesi 
amacıyla düzenlenen eğitime 
İl Kadın Kolları Başkanımız 

Saliha Demirer, yürütmesi ve 

yönetimiyle beraber Avcılar İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığı ile Bağcılar İlçe Kadın 
Kollarımız ve yönetimi katıldı. Bağcılar 
ilçemizin ev sahipliğinde düzenlenen 
programa konuşmacı olarak Fatma 
Bayram da katıldı. Programda 
katılımcıları selamlayan İl Başkanımız, 
teşkilat içi eğitimlere devam ettiklerini, 
çalışmalara hız kesmeden devam 
edileceğini belirtti. Program boyunca, 
bizlere rehberlik eden kıymetli 
hocamızın paylaştığı bilgilerle yolumuza 
ışık tutarken, teşkilatımızın gücünü ve 
birlikteliğini bir kez daha hissettik. 

AK KADIN AKADEMİ
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ŞİDDETE SEYİRCİ KALMA

Şiddetin özendirici 
nedenlerine dikkat 
çeken ve çözüm 
önerilerine dair 

görüşlerin paylaşıldığı 
programda KADEM Başkanı 
Saliha Okur Gümrükçüoğlu 
ve ekibi de katıldı. Programda 
konuşmalarını gerçekleştiren 

KADEM Başkanı, Şiddete 
seyirci kalma! Dizi ve 
filmlerde gösterilen şiddet, 
gerçek hayatta şiddeti 
tetikler.” İfadelerini kullandı. 
İl Başkanımız, davet ve güzel 
bilgi aktarımı için programı 
düzenleyenlere teşekkürlerini 
iletti.

Kadın üzerine çeşitli 
çalışmalar gerçekleştiren 
Kadın ve Demokrasi 
Derneğinin Şiddete Seyirci 
Kalma başlıklı programına 
İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer katıldı. 
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ŞİDDETE SEYİRCİ KALMA
İletişim Başkanlığı 
tarafından düzenlenen 
İzzet Keribar Fotoğraf 
Sergisi programına İl Kadın 

Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
ve yönetim kurulu üyeleri de 
katıldı. Fotoğrafın analogtan dijitale 
serüvenine şahitlik ettik. Her bir 
eser bizlere sanatçı gözünün farkını 
gösterdi. İl Başkanımız sergiye 
katılan İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun’a düzenlenen program için 
teşekkürlerini iletti. Programa yine 
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker 
de katıldı.

Başkanımız bu hafta Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah 
Özdemir’i makamında ziyaret etti. Bağcılar için büyük bir 
özveriyle çalışan Belediye Başkanı Abdullah Özdemir’i 
yürütmesi ve bölge başkanlarıyla ziyaret eden İl Başkanımız, 

Bağcılar hakkında genel istişarelerde bulundu. Misafirperverliği için 
belediye başkanımıza teşekkürlerini iletti.

BAŞKANIMIZ DEMİRER 
“BİR KERİBAR FOTOĞRAFI” 

SERGİSİNE KATILDI

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, yerel seçim sonrası 

belediye başkanlarımızı ziyaret 
etmeye devam ediyor. 

BAĞCILAR 
BELEDİYESİNİ 

ZİYARET 
ETTİK
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Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanlığı olarak, İlçe 
Sağlık Müdürlüğü ile ortak bir çalışma yürüterek, 
ilçemizdeki 11 mahalleden kadınlarımızın Kanser 
Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi’ne (KETEM) 

ulaşımını sağladık. “Mamografi: Erken Teşhis Hayat Kurtarır” 

anlayışıyla gerçekleştirdiğimiz bu program, kadınlarımızın 
sağlık bilincini artırmayı ve erken teşhisin hayati önemine dikkat 
çekmeyi hedeflemektedir. Toplum sağlığına katkıda bulunmak 
ve kadınlarımızın sağlık konusunda bilinçlenmesini desteklemek 
amacıyla bu tür çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Kapı kapı dolaşarak, sıkılmadık el, dokunulmadık gönül 
bırakmamak adına var gücümüzle seferber olmuş durumdayız. 
Yılın 365 günü boyunca, milletimizle omuz omuza, yan yana 
yürüyerek ilerliyoruz. Bizler, bu millete efendi olmak için değil, 

onun hizmetkârı olmak için yola çıktık. Gurur ve kibirden uzak, tevazu ile 
çalışmalarımızı sürdürüyor; her geçen gün sorumluluğumuzun ağırlığını 
daha derinden idrak ediyoruz.

Bu çerçevede, Büyükçekmece, Kağıthane ve Kartal İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız üye çalışmalarına etkin bir 
şekilde katılım sağlayarak, davamızın gücünü bir kez daha sahada 
göstermişlerdir.

ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR 

ÜYE ÇALIŞMALARI
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Avcılar ve Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıkları olarak, ilçe teşkilatlarımızla 
birlikte 24 Kasım Öğretmenler Günü 
vesilesiyle ilçelerimizde anlamlı ziyaretler 
gerçekleştirdik. 

Geleceğimizin mimarı 
olan öğretmenlerimizin 
bu özel günlerini 
kutlamak amacıyla 
okullarımıza giderek, 

öğretmenlerimizle bir araya geldik 
ve emeklerine duyduğumuz 
minnettarlığı ifade ettik. Ayrıca 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizi 
ziyaret ederek, bu anlamlı 
günde eğitim camiamıza olan 
desteğimizi ve takdirimizi dile 
getirdik. Öğretmenlerimizin 

ülkemizin geleceğine yön veren fedakâr çalışmaları ve 
özverili katkıları için teşekkürlerimizi sunarken, her birine 
şükranlarımızı ilettik. Eğitim, toplumların kalkınmasında en 
önemli unsurdur ve öğretmenlerimizin bu süreçteki rolünün 
bilincindeyiz. Bu anlayışla, eğitim camiamızın her zaman 
yanında olmaya devam edeceğiz.

Beylikdüzü İlçe 
Kadın Kolları 
Başkanlığı olarak, 
17 Kasım Dünya 

Komşular Günü vesilesiyle 
ilçemizin 10 mahallesinde 
eş zamanlı olarak anlamlı 
bir program düzenledik. 
Komşuluk ilişkilerinin 
önemine vurgu yaparak, 
mahallelerimizdeki kıymetli 
komşularımızı ziyaret 
ettik. “Bir fincan kahvenin 
kırk yıl hatırı vardır” 
diyerek bu özel günde 
kahvelerimizi paylaştık. 
Samimi sohbetler ve 
sıcak karşılamalarla 
komşularımızla gönül 
bağımızı güçlendirdik. 
Katılım sağlayan 
ve bu güzel günü 
bizimle paylaşan tüm 
komşularımıza bir kez 
daha teşekkür ederiz.

KOMŞULAR GÜNÜ’NDE 
KOMŞULARIMIZLAYIZ

KIYMETLİ ÖĞRETMENLERİMİZİN 
YANINDAYIZ
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Liderimiz Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 
bizlere öğrettiği en 
güzel hususlardan 

biri de AK Parti teşkilatları 
olarak gece gündüz demeden 
milletiniz için aşk ile çalışmaya 
devam etmektir. Teşkilatımızın 
her kademesinde görev 
yapan arkadaşlarımızla 
omuz omuza vererek 
çalışıyoruz. İstanbulumuz için 
İstanbullu hemşerilerimiz için 

“SEVDAMIZ BİR, 
YOLUMUZ BİR”
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esnafımızdan, yaşlılarımıza, gençlerimizden, kadınlarımıza, 
engelli kardeşlerimizden, kanaat önderlerimize varıncaya 
değin her yaştan, her kesimden, her çevreden vatandaşımız 
ile hemhal olmanın bilinciyle çalışıyoruz. İstanbulumuzun 
mahallelerinde, sokaklarında, İstanbul’un geleceği adına 
karış karış gezmek suretiyle hizmet etmeye kararlıyız. 
Nerede olursa olsun, hangi kesimden olursa olsun 
İstanbulluları asla yalnız bırakmayacağız.

Her zaman milletimiz ile bir ve beraber olmaya devam 
ediyoruz. Mahalle mahalle, sokak sokak dolaşarak halkımızla 
bir araya geliyor, onların taleplerini dinliyoruz. Her zaman 
olduğu gibi yine sahadayız ve vatandaşlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz.

Bu kapsamda Kağıthane, Şişli, Avcılar, Beylikdüzü, 
Esenyurt, Fatih, Beyoğlu, Tuzla ve Çekmeköy İlçe Kadın 
Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız saha 
ziyaretlerinde bulundular.




